ZICO RACING 20KM - ROLKI

Organizator:  ZICO RACING
Data: 2017-05-03
Miejsce: Poznan
Dystans: 20 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

W klasyfikacji open pierwsze 3 miejsca wg czasu brutto

ZICO RACING 20KM - ROLKI, OPEN
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Nazwisko i imie
CIEZKI PAWEL

TATARATA KONRAD
GOSS ALEKSANDRA

PAWELEC MIROSLAW
BENEDIK LUKAS
MILER £UKASZ
MAZUREK SEBASTIAN
SWIATEK JAN

WALICH MACIE)
DOBRZYNSKI MATEUSZ

BUKOWSKI MACIE]
SOCZOMSKI MIROStAW

DZIADULA MARIUSZ
CIBOROWSKI SEBASTIAN
MAZUREK WIESEAW
JURASZ WOJCIECH

MADROSZYK DAWID
ADAMSKI JAN

KWIATKOWSKI tUKASZ
BUJACZ MARCIN

STEPIEN MAGDALENA
ZNAJDEK PAWEL

SYKUT PIOTR
STANISZEWSKI JAROStAW
CIBOROWSKI BASTIAN

MAJEWSKI PIOTR

KONKOL JAROSLAW
ZNAJDEK PIOTR

KROEHNKE STANIStAW

JARKIEWICZ MARCIN

Nr Klub

142 DER-ROLLENSHOP.DE
POWERSLIDE RACING

151 JABRA ROLLER TEAM

188 ZICO RACING TEAM

87 JABRA ROLLER TEAM

152 JABRA ROLLER TEAM

133 PLICHWYSCIG.PL

165

177 ZICO RACING SPEED
TEAM

134 PLICHWYSCIG

138 PLICHWYSCIG/ROLL4
LIFE

86 SPORTALIFE

59 EDI TEANM
ZGORZELEC

102 ROLLALIFE /
PLICHWYSCIG

110 SEBA SPORT PISZ

166

162 KOLARZE, ZEGLARZE
| WROTKARZE

147 SKATE2CITY

220 LEGIA WARSZAWA
MASTERS

31 GENERON MORIW
GRUDZIADZ

79 | LOVE ROLKI

121 SKATE2CITY

54 SPORTALIFE
BULLSHITTEAM
149 SSW MALTA
136 TR STARBLADE
111 SEBA-SPORT PISZ
65 SKATE2CITY

37 JABRART FRIENDS
51 SPORTALIFE
BULLSHITTEAM
4 ZICO RACING SPEED
TEAM
161 LEGIA WARSZAWA
MASTERS

M-scowos¢
LEIPZIG

GDANSK
KONSTANCIN-J
EZIORNA
GDANSK
KOSZYCE
POZNAN
GDYNIA
PARCELA

POZNAN
POZNAN

INOWROCLAW
ZGORZELEC

POZNAN

PISZ

GDYNIA
PUSZCZYKOW
(0]

SZEWCE
WARSZAWA

BYDGOSzCzZ

+ODZ
GRODZISK
WIELKOPOLSK
|

POZNAN

POZNAN
PRZECLAW
PISZ
GRODZISK
WLKP.
GDANSK
TORUN

NOWA WIES
UJSKA
WARSZAWA

Kraj

GER

POL
POL

POL
SVK
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL

POL

M20

M20
K20

M30
M20
M30
M30
M16

M20
M20

M30
M50

M20
M40
M40
M50

M20
M30

M30

M20

K30

M30

M40

M40

M20

M60

M50
M30

M20

M40
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kat K/M
M1

M2
K1

M3
M4
M5
M6
M7

M8
M9

M 10
M11

M 12
M13
M 14
M 15

M 16
M 17

M 18
M19
K2

M 20
M21
M 22
M 23

M 24

M 25
M 26

M 27

M 28

ZawWoDY SPORTOWE

Rodzaj
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

4km
00:06:46

00:06:42
00:06:48

00:06:45
00:06:45
00:06:45
00:06:47
00:06:48

00:06:47
00:07:10

00:07:17
00:07:27

00:07:27
00:07:28
00:07:28
00:07:38

00:07:38
00:07:36

00:07:39
00:07:38
00:07:39
00:07:39
00:07:39
00:07:27
00:07:42

00:07:39

00:07:39
00:07:39

00:07:39

00:07:36

8km
00:13:21

00:13:21
00:13:39

00:13:51
00:13:20
00:13:51
00:13:52
00:13:39

00:14:08
00:15:00

00:15:00
00:15:07

00:15:08
00:15:09
00:15:09
00:15:46

00:15:46
00:15:45

00:15:46
00:15:46
00:15:47
00:15:47
00:15:47
00:15:09
00:15:51

00:15:47

00:15:48
00:15:47

00:15:46

00:15:46

— ="
.
L}

12km 16km

00:19:46 00:26:17
00:19:59 00:26:56
00:20:45 00:27:56
00:20:52 00:27:54
00:20:21 00:28:09
00:20:52 00:28:09
00:20:53 00:28:10
00:20:45 00:28:11
00:21:55 00:29:35
00:22:48 00:30:29
00:22:48 00:30:29
00:22:48 00:30:29
00:22:54 00:31:09
00:22:57 00:31:11
00:22:43 00:30:59
00:23:40 00:31:56
00:23:41 00:31:56
00:23:40 00:31:55
00:23:41 00:31:58
00:23:42 00:31:57
00:23:42 00:31:58
00:23:41 00:31:56
00:23:41 00:31:58
00:23:14 00:31:43
00:23:43 00:32:00
00:23:41 00:31:57
00:23:54 00:31:58
00:23:41 00:31:56
00:23:41 00:31:57
00:23:41 00:32:10

Netto
00:32:49.45

00:33:49.00
00:34:47.95

00:34:48.05
00:35:01.55
00:35:01.80
00:35:06.65
00:35:37.85

00:36:57.70
00:37:48.70

00:37:52.55
00:38:20.80

00:39:07.50
00:39:10.05
00:39:11.05
00:39:46.70

00:39:46.75
00:39:47.30

00:39:47.70
00:39:48.45
00:39:48.60
00:39:48.65
00:39:48.70
00:39:49.30
00:39:50.70

00:39:50.85

00:39:50.90
00:40:11.20

00:40:55.60

00:41:03.40

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:32:50.65

00:33:50.85
00:34:48.90

00:34:50.20
00:35:03.70
00:35:04.00
00:35:08.55
00:35:38.60

00:36:59.60
00:37:51.45

00:37:55.10
00:38:24.20

00:39:11.35
00:39:11.20
00:39:13.05
00:39:51.15

00:39:50.70
00:39:51.80

00:39:50.55
00:39:51.60
00:39:52.35
00:39:52.40
00:39:51.15
00:39:52.05
00:39:51.35

00:39:54.00

00:39:52.40
00:40:14.25

00:40:58.45

00:41:07.80

min/km
1:38

1:41
1:44

1:44
1:45
1:45
1:45
1:46

1:50
1:53

1:53
1:55

1:57
1:57
1:57
1:59

1:59
1:59

1:59
1:59
1:59
1:59
1:59
1:59
1:59

1:59

1:59
2:00

2:02

1/13

km/h
36.6

35.5
34.5

345
34.3
343
34.2
33.7

325
31.7

317
313

30.6
30.6
30.2

30.2
30.2

30.2

30.2
30.1

30.1
30.1
30.1
30.1

30.1
29.9

29.3

29.2



ZICO RACING 20KM - ROLKI, OPEN c.d.
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71

72
73

74
75

Nazwisko i imie
WOJCIK TOMASZ
MAZURAK ZBIGNIEW
GNIAZDOWSKI MAREK
PIETKIEWICZ ZUZANNA

CHARUBIN StAWOMIR
ZACZKOWSKA WIOLETTA
PAWELEC ZBIGNIEW

NIEWIAROWSKI JAROSEAW
PIOTROWSKI DANIEL

SAPIJASZKO MARTA

MORSKA MICHALINA
CHYLINSKI-OCHEJ SLAWEK
MAJORCZYK KATARZYNA
FRYDRYCH ROBERT
GAGALA WLODZIMIERZ
ZIEJEWSKI HENRYK
WOJCIECHOWSKI MICHAL
SZYSZKA HUBERT
SKIBICKA MARTA
CIBOROWSKA ANETA
LIZUT KRZYSZTOF
KASPROWICZ DANIEL
FILIPIAK ERNEST

ALANKIEWICZ ADAM
KONIC KATARZYNA
BARTOSIEWICZ JAKUB
SADOWSKI JAN

OGONOWSKI JACEK
SOCHA MATEUSZ
CHILINSKI ERYK
SAPIJASZKO £UKASZ

NOREK ADRIAN
STANISZEWSKA KASIA
PRZYBYStAWSKA PAULINA
PRIEBE JACEK

MARCINIAK TOMASZ
KRYCH JAKUB

BUSS JAKUB

ZGRZYWA AGNIESZKA
STOLINSKI DOMINIK
LASKOWSKI PRZEMYStAW

WALCZAK RAFAL
MAIK JAROSEAW

JANOWIAK ANNA
HAMPEL RAFAL

Nr
66
71
139
140

98
70
11

94
115

89

114
164
150
143
137

72

80

107
109
62
52
141

174
77
24

116

184
38
144
88

153
50

68
96

64
172
101

81
22

130
53

Klub

TR STARBLADE
TR STARBLADE
ROLLALIFE
WWW.PLICHWYSCIG.
PL

SEBASPORT

TR STARBLADE
JABRA ROLER TEAM
FRENDS

BIEGIEM PO PIWO
SKATE TEAM
KOWALOW

LEGIA WARSZAWA
MASTERS

ROLLALIFE

ZICORACING
AMATOR

JABRA RT FRIENDS
SEBA SPORT PISZ
TR STARBLADE

WWW.PLICHWYSCIG.
PL WWW.ROLLALIFE
SSW MALTA POZNAN

KLUB SPORTOWY
SKATE TEAM
KOWALOW

SEBA SPORT PISZ
LEGIA WARSZAWA
MASTERS
ROLLALIFE

INDIWIDUALNIE

JABRA RT FRIENDS

NARAMOWICE
BIEGAJA
KALINA/STAS TEAM
SKATE2CITY

STARBLADE

M-scowos¢
WOLOMIN
POLICE
STARGARD
POZNAN

PISZ
PRZECEAW
JUSZKOWO

+ODZ
RZEPIN

WARSZAWA

POZNAN
GDANSK
POZNAN
WARSZAWA
MiLICZ
SWINOUJSCIE
RAKOWNIA
SRODA WLKP.
LEBORK

PISZ
STARGARD
WAGROWIEC
POZNAN

POZNAN
POZNAN
GDYNIA
RZEPIN

KORNIK
POZNAN
PISZ
WARSZAWA

POZNAN
SKORZEWO
GNIEZNO
GNIEZNO
POZNAN
POZNAN
KUDOWA
ZDRO)
GDANSK
POZNAN
POZNAN

POZNAN
GRODZISK
WLKP.
SZCZECIN
GRODZISK
MAZOWIECKI

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

M40
M40
M50
K20

M50
K40
M60

M30
M16

K30

K16
M30
K20
M40
M50
M50
M40
M40
K16
K40
M50
M40
M40

M60
K20
M30
M16

M60
M20
M16
M40

M30
K40
K20
M50
M30
M30
M40

K40
M40
M30

M30
M40

K40
M40

Kat.

11

13

12

[¢]

13
14
14

15

15

16
16

M 29
M 30
M31
K3

M 32

M 33

M 34
M 35

K5

K6
M 36
K7
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
K8
K9
M 42
M43
M 44

M 45
K10
M 46
M 47

M 48
M 49
M50
M 51

M 52
K11
K12
M 53
M 54
M 55
M 56

K13
M 57
M 58

M 59
M 60

K14
M 61

Rodzaj

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

4km

00:07:35
00:07:38
00:07:39
00:08:00

00:07:45
00:07:40
00:08:12

00:08:12
00:08:12

00:08:26

00:08:00
00:08:34
00:08:00
00:08:31
00:08:53
00:08:55
00:08:37
00:08:01
00:08:27
00:08:58
00:08:55
00:08:53
00:08:33

00:09:05
00:08:54
00:08:52
00:08:12

00:08:00
00:08:34
00:08:38
00:07:36

00:10:01
00:09:46
00:09:37
00:08:54
00:09:36
00:10:08
00:10:17

00:08:56
00:10:18
00:10:01

00:10:25
00:10:07

00:10:17
00:09:47

8km

00:15:43
00:15:46
00:15:47
00:16:44

00:16:46
00:16:46
00:16:45

00:16:44
00:17:41

00:17:38

00:17:40
00:17:41
00:17:03
00:17:38
00:18:06
00:18:00
00:17:44
00:17:07
00:18:07
00:18:10
00:18:07
00:18:24
00:18:24

00:18:49
00:18:47
00:18:49
00:17:41

00:17:10
00:18:09
00:18:11
00:17:17

00:19:42
00:19:50
00:19:55
00:18:52
00:19:54
00:20:36
00:20:28

00:19:14
00:20:09
00:20:29

00:20:39
00:20:40

00:20:32
00:20:36

12km
00:24:07
00:24:09
00:24:37
00:25:28

00:25:29
00:25:30
00:25:29

00:25:28
00:26:40

00:26:36

00:26:38
00:26:38
00:26:39
00:26:35
00:27:30
00:27:31
00:26:53
00:26:49
00:27:30
00:27:33
00:27:31
00:28:28
00:28:39

00:28:36
00:28:35
00:28:35
00:27:02

00:27:18
00:27:58
00:28:42
00:28:29

00:29:58
00:30:23
00:30:37
00:30:00
00:30:35
00:31:09
00:31:08

00:30:19
00:30:49
00:31:10

00:31:13
00:31:14

00:31:07
00:31:09

16km
00:33:24
00:33:27
00:34:11
00:34:31

00:34:33
00:34:33
00:34:32

00:34:31
00:35:52

00:35:49

00:35:51
00:35:50
00:35:51
00:35:48
00:36:22
00:36:24
00:36:43
00:36:53
00:36:58
00:37:01
00:36:59
00:38:13
00:38:10

00:38:11
00:38:06
00:38:07
00:37:55

00:38:04
00:38:04
00:39:01
00:39:41

00:40:05
00:41:04
00:41:07
00:41:08
00:41:05
00:41:48
00:41:47

00:41:07
00:41:34
00:41:49

00:41:50
00:41:53

00:41:46
00:41:48

Netto
00:42:33.70
00:42:34.50
00:43:05.45
00:43:06.10

00:43:08.25
00:43:08.25
00:43:09.05

00:43:12.50
00:44:42.90

00:44:44.90

00:44:47.05
00:44:48.55
00:44:50.50
00:44:53.10
00:45:20.00
00:45:21.50
00:46:22.35
00:46:28.10
00:46:28.45
00:46:31.15
00:46:34.15
00:47:32.80
00:47:38.70

00:47:40.25
00:47:42.60
00:47:43.20
00:47:45.45

00:47:51.30
00:48:14.75
00:49:13.40
00:50:22.80

00:50:23.15
00:51:33.10
00:51:35.20
00:51:36.80
00:51:40.00
00:51:49.95
00:51:50.35

00:51:50.75
00:51:55.30
00:51:57.65

00:51:57.95
00:51:59.90

00:52:12.15
00:52:15.70

http://b4sport.pl/

Brutto
00:42:38.80
00:42:37.95
00:43:09.65
00:43:10.05

00:43:10.45
00:43:11.20
00:43:11.40

00:43:15.55
00:44:45.75

00:44:50.45

00:44:50.90
00:44:52.50
00:44:54.15
00:44:59.75
00:45:25.45
00:45:25.35
00:46:24.20
00:46:31.05
00:46:32.70
00:46:32.70
00:46:37.45
00:47:37.55
00:47:43.35

00:47:47.15
00:47:49.65
00:47:49.55
00:47:47.70

00:47:54.60
00:48:18.40
00:49:14.75
00:50:27.50

00:50:28.00
00:51:41.60
00:51:40.10
00:51:39.95
00:51:46.70
00:51:58.75
00:52:01.15

00:51:55.65
00:52:04.75
00:52:05.90

00:52:02.50
00:52:04.40

00:52:22.40
00:52:22.75

min/km
2:07
2:07
2:09
2:09

2:09
2:09
2:09

2:09
2:14

2:14

2:14
2:14
2:14
2:14
2:16
2:16
2:19
2:19
2:19
2:19
2:19
2:22
2:22

2:23
2:23
2:23
2:23

2:23
2:24
2:27
2:31

2:31
2:34
2:34
2:34
2:35
2:35
2:35

2:35
2:35
2:35

2:35
2:36

2:36
2:36

2/13

km/h
28.2
28.2
27.9
27.8

27.8
27.8
27.8

27.8
26.8

26.8

26.8
26.8
26.8
26.7
26.5
26.5
25.9
25.8
25.8
25.8
25.8
25.2
25.2

25.2
25.2
25.1
251

25.1
24.9
24.4
23.8

23.8
23.3
23.3
23.3
23.2
23.2
23.1

231
23.1
231

23.1
231

23
23



ZICO RACING 20KM - ROLKI, OPEN c.d.

M-ce
76

77
78
79
80
81

82

83

84
85
86

87

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

99
100
101
102
103

104

105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118
119

Nazwisko i imie
KUCHARZYK PIOTR

HILLER MARTA
RUTKOWSKI WOJCIECH
JANIAK KAROL

KOPRAS MAREK
JURKIEWICZ KATARZYNA

FILIPKOWSKI MARIUSZ
PATORA JERZY

PERZ DANIEL
MYSZKIEWICZ ANDRZE]
KABZA LUCYNA

KABZA GRZEGORZ

AGNIESZKA OTOCKA
PALUKA NORBERT
KOSMALA JAN

MARKWITZ SERGIUSZ
NOWAK NATALIA

PONTUS PAWEL

JAGMIN BOGUSEAW
KOBIELSKI WIKTOR
KOWALSKA MALGORZATA
CZYZ LIDIA

GEDOS MIROStAW

MARKIEWICZ MALGORZATA
WASK ZBYSZEK

ALEKSY PIOTR

SZUMSKI FILIP

SADOWSKI KRZYSZTOF

RYDIAN KORNELIA

KOLODZIE] DOMINIK

KOWALAK AGNIESZKA
RUDYNSKA-SIKORA MONIKA
KOWALSKI MIROSEAW
GORSKA LUIZA
WILCZAK TERESA
MARCINIAK DAWID
ANIOLA BEATA
BRYCHCY MATEUSZ
CEREGRA PIOTR
LEWANDOWICZ DAREK
POPOWICZ ANNA
WNUKOWSKA BARBARA

CHABERSKI MICHAL
PIEKOWSKI DAWID

Nr

—

2

175
14
113
67
163

36

45

186

16

15

18
154
76
10
155
129
32
97
91
39
23

148
95
13

146

17

105

73
44
183
93
131
78
58
126
34
128
55
104

26

Klub
ZICORACING SPEED
TEAM
LOK&ROLL
CZERWONAK BIEGA

KOLARZE, ZEGLARZE
| WROTKARZE
JABRA ROLER TEAM
FRIENDS
SKATE2CITY

INDYWIDUALNIE
SKATE2CITY

SKATE2CITY

3MAJFORME LUBSKO

3MAJ FORME
NIEZRZESZONY

BRAK

KLUB SPORTOWY
SKATE TEAM
KOWALOW

ROLLALIFE /
PLICHWYSCIG

SKATE2CITY
BYRACZ | EKIPA

HEAVYBURGERSTEAM
TN BIEGOWKI

ROLLALIFE /
PLICHWYSCIG
CHABERKI

M-scowos¢
POZNAN

OSIELSKO
CZERWONAK
PABIANICE
WRONKI
PUSZCZYKOW
0

GDANSK

NOWY
TOMYSL
POZNAN
WRZESNIA
NOwY
TOMYSL
NOwY
TOMYSL
POZNAN
POZNAN
POZNAN
KONIN
+ODZ
POZNAN
LUBSKO
POZNAN
BYDGOSZCZ
LUBSKO
STARE
BOJANOWO
PIASECZNO
POZNAN
SULECHOW
POZNAN
RZEPIN

SRODA
WIELKOPOLSK
A

POZNAN

POZNAN
LUBON
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
OPALENICA
WROCLAW
POZNAN
SULECHOW
WARSZAWA
POZNAN
WROCLAW
POZNAN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M40

K20
M60
M60
M50
K30

M40

M60

M20
M60
K40

M40

M20
M20
M30
K20
M40
M60
M20
K40
K40
M50

K40
M50
M40
M16
M50

K20

M16

K30
K30
M40
K40
K60
M16
K20
M20
M40
M30
K30
K20

M40
M30

Kat.

12

20

13
14
17
21

15

12
22

13

23
10

16
24
18

10

25
19

K/M
M 62

K15
M 63
M 64
M 65
K16

M 66
M 67

M 68
M 69
K17

M 70

K18
M71
M72
M 73
K19
M 74
M75
M 76
K20
K21
M 77

K22
M 78
M 79
M 80
M 81

K23

M 82

K24
K25
M 83
K26
K27
M 84
K28
M 85
M 86
M 87
K29
K30

M 88
M 89

Rodzaj
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

4km
00:08:56

00:10:20
00:09:38
00:10:22
00:10:44
00:10:28

00:09:10

00:09:36

00:10:16
00:09:49
00:10:43

00:10:43

00:11:16
00:10:12
00:10:12
00:10:02
00:10:24
00:09:49
00:10:21
00:10:11
00:11:43
00:11:42
00:10:49

00:10:56
00:10:54
00:10:48
00:10:46
00:10:25

00:10:52

00:10:42

00:10:49
00:11:48
00:11:00
00:11:18
00:12:20
00:11:12
00:11:16
00:10:50
00:11:55
00:11:45
00:11:32
00:11:19

00:11:43
00:12:59

8km
00:18:52

00:20:35
00:19:54
00:20:36
00:21:23
00:21:27

00:20:14

00:19:54

00:21:05
00:19:52
00:21:47

00:21:46

00:22:10
00:21:29
00:21:27
00:21:28
00:21:29
00:20:38
00:21:01
00:21:02
00:23:05
00:23:29
00:21:56

00:22:49
00:22:33
00:22:16
00:22:06
00:21:39

00:22:17

00:22:28

00:22:11
00:23:38
00:23:03
00:23:40
00:24:26
00:23:46
00:23:16
00:23:06
00:24:30
00:23:51
00:24:00
00:23:38

00:24:02
00:25:31

12km
00:30:00

00:31:09
00:30:36
00:31:10
00:32:04
00:32:06

00:31:11

00:31:12

00:31:51
00:30:35
00:32:51

00:32:50

00:33:02
00:32:48
00:33:00
00:33:01
00:32:48
00:31:52
00:32:42
00:32:48
00:34:27
00:35:03
00:33:49

00:34:37
00:34:24
00:34:04
00:34:22
00:34:20

00:34:35

00:34:47

00:35:03
00:36:01
00:36:01
00:36:11
00:36:48
00:36:45
00:36:01
00:36:06
00:37:19
00:36:39
00:36:41
00:36:30

00:36:44
00:38:16

16km
00:40:57

00:41:48
00:41:13
00:41:50
00:42:14
00:42:15

00:41:50

00:41:53

00:42:21
00:41:31
00:43:24

00:43:24

00:43:46
00:43:52
00:44:35
00:44:37
00:44:14
00:43:55
00:44:35
00:45:16
00:45:41
00:46:31
00:45:46

00:46:26
00:46:05
00:46:15
00:46:31
00:46:27

00:46:49

00:47:12

00:47:54
00:48:42
00:48:43
00:48:57
00:49:11
00:49:32
00:48:52
00:49:34
00:50:16
00:49:37
00:49:33
00:49:48

00:49:58
00:51:35

Netto
00:52:16.40

00:52:18.90
00:52:25.05
00:52:25.45
00:52:53.05
00:52:55.70

00:53:11.25

00:53:17.10

00:53:22.40
00:53:23.60
00:54:07.20

00:54:07.45

00:54:28.15
00:55:05.05
00:55:30.70
00:55:35.95
00:56:10.95
00:56:30.75
00:56:33.30
00:57:11.65
00:57:18.80
00:58:02.15
00:58:14.20

00:58:14.85
00:58:15.10
00:58:17.10
00:58:58.10
00:59:08.30

00:59:30.45

00:59:58.00

01:00:44.95
01:01:11.60
01:01:40.25
01:01:46.20
01:01:49.25
01:01:55.80
01:02:10.05
01:02:58.00
01:02:58.30
01:03:00.80
01:03:16.55
01:03:25.75

01:03:55.15
01:04:34.90

http://b4sport.pl/

Brutto
00:52:18.85

00:52:26.70
00:52:30.35
00:52:32.15
00:53:04.35
00:53:05.80

00:53:16.45

00:53:23.10

00:53:25.45
00:53:30.15
00:54:17.45

00:54:18.20

00:54:41.10
00:55:12.30
00:55:38.50
00:55:41.50
00:56:16.85
00:56:36.55
00:56:41.10
00:57:19.15
00:57:27.40
00:58:10.45
00:58:18.05

00:58:19.00
00:58:20.85
00:58:25.40
00:59:10.40
00:59:11.60

00:59:36.60

01:00:08.10

01:00:57.05
01:01:20.55
01:01:49.05
01:01:55.45
01:01:59.90
01:02:00.55
01:02:20.90
01:03:05.95
01:03:07.65
01:03:08.80
01:03:29.10
01:03:35.15

01:04:05.65
01:04:46.05

min/km
2:36

2:36
2:37
2:37
2:38
2:38

2:39
2:39

2:40
2:40
2:42

2:42

2:43
2:45
2:46
2:46
2:48
2:49
2:49
2:51
2:51
2:54
2:54

2:54
2:54
2:54
2:56
2:57

2:58

2:59

3:02
3:03
3:05
3:05
3:05
3:05
3:06
3:08
3:08
3:09
3:09
3:10

3:11
3:13

3/13

km/h
23

229
22.9
229
22.7
22.7

22.6
22.5

22.5
22.5
22.2

22.2

22
21.8
21.6
21.6
21.4
21.2
21.2

21
20.9
20.7
20.6

20.6
20.6
20.6
20.4
20.3

20.2

20

19.8
19.6
195
19.4
19.4
19.4
19.3
19.1
19.1

19

19
18.9

18.8
18.6



ZICO RACING 20KM - ROLKI, OPEN c.d.

M-ce
120
121
122
123

124
125
126

127
128
129
130
131
132

133
134
135

136
137
138
139
140

141
142

143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

155
156

Nazwisko i imie
GRELOWSKI KRZYSZTOF
BYRA WIKTORIA
ROGALINSKI JERZY
PIOTROWSKA KRYSTYNA

LITWINOWICZ JUSTYNA
MATEJA MATEUSZ
GINTROWICZ GRAZYNA

SADLO MARIUSZ

KUBICKA MAGDALENA
GLENSK £UKASZ

CHWALISZ tUKASZ
KSIAZKIEWICZ JAROSEAW
DAWIDOWSKA MALGORZATA

SPIRYDOWICZ ANNA
ROMANCZUK IZABELA
ZUGEHOER MAGDALENA

ROGALINSKI PIOTR
ROGALINSKA EWA
PARZYGNAT JOANNA
RUTKOWSKA IRENA
SADOWSKA EWA

ROGALINSKI ADAM
GUBIENIA ALEKSANDER

WOJTAL AGNIESZKA
SZMUC WOJTEK
CHABERSKA HANNA
OKON MAGDALENA
SZUKALSKA AGATA
ROGALINSKA IZABELA
OLEJNICZAK MARTA
SZARLETA SYLWIA
MAROK £UKASZ
ZAPASINSKA-BIBAK DOROTA
KOLIBABKA SEBASTIAN
KRYSIAK ANNA

SZCZEPANSKI MAREK
WILGOCKA OLGA
StABOSZEWSKI ARTUR
URYZAJ KAROLINA

KLUJ ADAM

ZAJAC ZUZANNA

Nr
182
132

2

108

©

27
25
48

42
90
28
46
40

100

47
127
173

125
124
56
21
168

123
103

119
99
30
61

167

122
82

159

160

120

171

117

75

20
176

74

Klub
SSW MALTA POZNAN
BYRACZ | EKIPA
ROGAL TEAM
SKATE TEAM
KOWALOW

SKATE2CITY

3MAJ FORME

ANNA
HEAVYBURGERSTEAM
ROLLERGIRLS IN
POZNAN

ROGAL TEAM

ROGAL TEAM

KLUB SPORTOWY
SKATE TEAM
KOWALOW
ROGAL TEAM
ROLLALIFE /
PLICHWYSCIG

CHABERKI

ROGAL TEAM

PIATKOWO NA
BIEGOWO

SKATE CITY

SKATE2CITY

ZICO RACING
FRIENDS
ZICO RACING
FRIENDS

M-scowos¢
POZNAN
WROCLAW
KONIN
STARKOW

POZNAN
POZNAN
GRODZISK
WIELKOPOLSK
|
SWARZEDZ
DOBRZYCA
DANIEC
POZNAN
LUBSKO
SUCHY LAS

SWIEBODZIN
SULECHOW
POZNAN

POZNAN
SLUPCA
POZNAN
POZNAN
RZEPIN

POZNAN
POZNAN

ROBAKOWO
POZNAN
BYDGOSZCZ
POZNAN
GORTATOWO
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN

POZNAN
POZNAN
GRODZISK
WIELKOPOLSK
|

NOWY
TOMYSL
POZNAN

POZNAN

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL

M50
K16
M20
K40

K20
M20
K40

M40
K20
M20
M30
M50
K30

K30
K20
K20

M60
K60
K20
K50
K50

M40
M16

K30
M30
K40
K20
K40
K30
K20
K30
M30
K40
M40
K40

M40

K20

M40

K40

M30

K20

Kat.

M. kat
14

3

17

11

11
18
12

26
12
19
20
15

13
14

10

15

10
21
13
16
14
11
17
12
22
15
28
16

29
18

K/M
M 90
K31
M 91
K32

K33
M 92
K34

M 93
K35
M 94
M 95
M 96
K36

K37
K38
K39

M 97
K 40
K41
K 42
K43

M 98
M99

K 44
M 100
K 45
K46
K47
K 48
K49
K50
M 101
K51
M 102
K52

M 103
K53

Rodzaj
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM WROTKI
TRADYCYJNE
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

4km

00:11:43
00:11:25
00:14:21
00:11:47

00:13:36
00:12:00
00:11:29

00:12:47
00:12:20
00:13:38
00:11:48
00:11:57
00:12:50

00:12:43
00:12:25
00:12:52

00:14:18
00:14:18
00:14:29
00:12:31
00:13:47

00:15:00
00:11:50

00:14:29
00:13:42
00:17:50
00:16:23
00:18:38
00:17:43
00:16:24
00:15:54
00:15:53
00:19:27
00:16:02
00:20:15

00:12:18
00:13:31
00:07:40

DNF

00:08:58
DNF
00:14:15
DNF
00:14:16
DNF

8km

00:24:19
00:25:05
00:28:48
00:24:34

00:27:20
00:25:11
00:24:15

00:26:46
00:25:25
00:27:25
00:25:07
00:25:37
00:26:28

00:26:24
00:27:01
00:27:46

00:28:50
00:28:50
00:28:51
00:25:57
00:28:55

00:30:04
00:26:25

00:31:21
00:29:40
00:33:58
00:33:30
00:37:19
00:35:32
00:33:47
00:31:45
00:31:44
00:37:17
00:33:38
00:42:54

00:25:08

00:16:49
DNF

00:19:54
DNF
00:30:07
DNF
00:30:08
DNF

12km
00:37:21
00:38:26
00:41:43
00:37:48

00:41:04
00:38:38
00:38:05

00:40:31
00:39:16
00:41:09
00:38:52
00:40:10
00:40:45

00:41:10
00:41:54
00:43:17

00:43:10
00:43:10
00:43:19
00:41:12
00:43:59

00:45:26
00:46:12

00:48:06
00:46:25
00:50:13
00:49:59
00:54:52
00:53:59
00:52:03
00:51:07
00:51:06
00:55:32
00:50:58
01:07:22

00:30:07
DNF

DNF

DNF

DNF

16km
00:50:56
00:52:20
00:52:50
00:51:54

00:53:30
00:52:52
00:52:48

00:54:39
00:53:31
00:54:59
00:53:55
00:54:46
00:55:35

00:56:23
00:57:37
00:58:28

00:58:22
00:58:22
00:58:34
00:57:35
00:59:42

01:01:04
01:02:56

01:04:42
01:04:15
01:06:42
01:07:13
01:12:22
01:12:06
01:11:19
01:11:43
01:11:42
01:13:42
01:10:18
01:36:54

00:38:58
DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
01:04:37.45
01:05:15.30
01:05:53.65
01:05:58.55

01:06:20.20
01:06:32.75
01:07:44.50

01:08:29.75
01:08:38.90
01:08:39.90
01:09:24.65
01:09:35.45
01:10:40.90

01:11:34.20
01:11:53.90
01:13:12.45

01:13:56.15
01:13:56.15
01:14:02.45
01:14:13.25
01:15:18.85

01:15:53.70
01:18:43.50

01:21:58.60
01:22:00.70
01:23:11.90
01:24:14.40
01:28:03.55
01:29:51.50
01:31:54.15
01:32:22.45
01:32:23.10
01:32:27.65

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
01:04:44.65
01:05:19.25
01:06:08.45
01:06:05.25

01:06:26.65
01:06:39.65
01:07:49.70

01:08:42.50
01:08:45.75
01:08:46.75
01:09:33.90
01:09:44.30
01:10:48.60

01:11:45.45
01:12:01.40
01:13:20.65

01:14:11.05
01:14:10.95
01:14:14.55
01:14:23.45
01:15:26.50

01:16:19.75
01:18:52.85

01:22:06.60
01:22:10.35
01:23:23.25
01:24:26.85
01:28:13.60
01:30:18.35
01:32:07.25
01:32:32.70
01:32:32.55
01:32:39.25

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km
3:13
3:15
3:17
3:17

3:19
3:19
3:23

3:25
3:25
3:26
3:28
3:28
3:32

3:34
3:35
3:39

3:41
3:41
3:42
3:42
3:45

3:47
3:56

4:05
4:06
4:09
4:12
4:24
4:29
4:35
4:37
4:37
4:37
4:23
6:03

3:08
3:22

4/13

km/h
18.6
18.4
18.2
18.2

18.1
18
17.7

17.5
17.5
17.5
17.3
17.2

17

16.8
16.7
16.4

16.2
16.2
16.2
16.2
15.9

15.8
15.2

14.6
14.6
14.4
14.2
13.6
13.4
131
13
13
13
13.7
9.9

19.1
17.8



ZICO RACING 20KM - ROLKI, K-Open

M-ce
1

® N o (SN

©

11
12
13
14
15
16

17

18
19
20

22
23

24
25
26
27
28

30

31
32

33

34

35

37
38
39

40
a1

Nazwisko i imie
GOSS ALEKSANDRA

STEPIEN MAGDALENA

PIETKIEWICZ ZUZANNA

ZACZKOWSKA WIOLETTA
SAPIJASZKO MARTA

MORSKA MICHALINA
MAJORCZYK KATARZYNA
SKIBICKA MARTA
CIBOROWSKA ANETA
KONIC KATARZYNA
STANISZEWSKA KASIA
PRZYBYStAWSKA PAULINA
ZGRZYWA AGNIESZKA
JANOWIAK ANNA

HILLER MARTA
JURKIEWICZ KATARZYNA

KABZA LUCYNA

AGNIESZKA OTOCKA
NOWAK NATALIA
KOWALSKA MALGORZATA
CZYZ LIDIA

MARKIEWICZ MALGORZATA
RYDIAN KORNELIA

KOWALAK AGNIESZKA
RUDYNSKA-SIKORA MONIKA
GORSKA LUIZA

WILCZAK TERESA

ANIOLA BEATA

POPOWICZ ANNA
WNUKOWSKA BARBARA

BYRA WIKTORIA
PIOTROWSKA KRYSTYNA

LITWINOWICZ JUSTYNA
GINTROWICZ GRAZYNA

KUBICKA MAGDALENA
DAWIDOWSKA MALGORZATA

SPIRYDOWICZ ANNA
ROMANCZUK IZABELA
ZUGEHOER MAGDALENA

ROGALINSKA EWA
PARZYGNAT JOANNA

Nr
188

121

140

70
89

114
150
107
109
77
50

64
130
175
163

16

18
155
91
39
148
17

73
44
93
131
58
55
104

132
108

27
48

90
100

47
127
173

124
56

Klub
ZICO RACING TEAM

SKATE2CITY

ROLLALIFE
WWW.PLICHWYSCIG.
PL

TR STARBLADE
LEGIA WARSZAWA
MASTERS

ROLLALIFE
JABRA RT FRIENDS
SEBA SPORT PISZ

JABRA RT FRIENDS
STARBLADE
LOK&ROLL
KOLARZE, ZEGLARZE
| WROTKARZE
SKATE2CITY

3MAJ FORME

SKATE2CITY

ROLLALIFE /
PLICHWYSCIG
BYRACZ | EKIPA
SKATE TEAM
KOWALOW

SKATE2CITY

ANNA
HEAVYBURGERSTEAM
ROLLERGIRLS IN
POZNAN

ROGAL TEAM

M-scowos¢
KONSTANCIN-J
EZIORNA
GRODZISK
WIELKOPOLSK
|
POZNAN

PRZECLAW
WARSZAWA

POZNAN
POZNAN
LEBORK
PISZ
POZNAN
SKORZEWO
GNIEZNO
GDANSK
SZCZECIN
OSIELSKO
PUSZCZYKOW
0

NOWY
TOMYSL
POZNAN
£ODZ
BYDGOSZCZ
LUBSKO
PIASECZNO
SRODA
WIELKOPOLSK
A

POZNAN
LUBON
WARSZAWA
OPALENICA
POZNAN
WROCLAW
POZNAN

WROCLAW
STARKOW

POZNAN
GRODZISK
WIELKOPOLSK
|

DOBRZYCA
SUCHY LAS

SWIEBODZIN
SULECHOW
POZNAN

SEUPCA
POZNAN

Kraj
POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

K20

K20

K40
K30

K16
K20
K16
K40
K20
K40
K20
K40
K40
K20
K30

K40

K30
K20
K40
K40
K40
K20

K30

K40
K60
K20
K30
K20

K16
K40

K20

K40

K20

K30

K30

K20
K20

K20

Kat.

M. kat

WouRUWEANNWER N -

o

o JNT-TN-CRENEEN NN

11
12

12

13
14

15

K/M
K1

K2

K3

K4
K5

K6

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16

K17

K18
K19
K20
K21
K22
K23

K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30

K31
K32

K33
K34

K35
K36

K37
K38
K39

K 40
K41

Rodzaj
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM WROTKI
TRADYCYJNE
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

4km
00:06:48

00:07:39

00:08:00

00:07:40
00:08:26

00:08:00
00:08:00
00:08:27
00:08:58
00:08:54
00:09:46
00:09:37
00:08:56
00:10:17
00:10:20
00:10:28

00:10:43

00:11:16
00:10:24
00:11:43
00:11:42
00:10:56
00:10:52

00:10:49
00:11:48
00:11:18
00:12:20
00:11:16
00:11:32
00:11:19

00:11:25
00:11:47

00:13:36
00:11:29

00:12:20
00:12:50

00:12:43
00:12:25
00:12:52

00:14:18
00:14:29

8km
00:13:39

00:15:47

00:16:44

00:16:46
00:17:38

00:17:40
00:17:03
00:18:07
00:18:10
00:18:47
00:19:50
00:19:55
00:19:14
00:20:32
00:20:35
00:21:27

00:21:47

00:22:10
00:21:29
00:23:05
00:23:29
00:22:49
00:22:17

00:22:11
00:23:38
00:23:40
00:24:26
00:23:16
00:24:00
00:23:38

00:25:05
00:24:34

00:27:20
00:24:15

00:25:25
00:26:28

00:26:24
00:27:01
00:27:46

00:28:50
00:28:51

12km
00:20:45

00:23:42

00:25:28

00:25:30
00:26:36

00:26:38
00:26:39
00:27:30
00:27:33
00:28:35
00:30:23
00:30:37
00:30:19
00:31:07
00:31:09
00:32:06

00:32:51

00:33:02
00:32:48
00:34:27
00:35:03
00:34:37
00:34:35

00:35:03
00:36:01
00:36:11
00:36:48
00:36:01
00:36:41
00:36:30

00:38:26
00:37:48

00:41:04
00:38:05

00:39:16
00:40:45

00:41:10
00:41:54
00:43:17

00:43:10
00:43:19

16km
00:27:56

00:31:58

00:34:31

00:34:33
00:35:49

00:35:51
00:35:51
00:36:58
00:37:01
00:38:06
00:41:04
00:41:07
00:41:07
00:41:46
00:41:48
00:42:15

00:43:24

00:43:46
00:44:14
00:45:41
00:46:31
00:46:26
00:46:49

00:47:54
00:48:42
00:48:57
00:49:11
00:48:52
00:49:33
00:49:48

00:52:20
00:51:54

00:53:30
00:52:48

00:53:31
00:55:35

00:56:23
00:57:37
00:58:28

00:58:22
00:58:34

Netto
00:34:47.95

00:39:48.60

00:43:06.10

00:43:08.25
00:44:44.90

00:44:47.05
00:44:50.50
00:46:28.45
00:46:31.15
00:47:42.60
00:51:33.10
00:51:35.20
00:51:50.75
00:52:12.15
00:52:18.90
00:52:55.70

00:54:07.20

00:54:28.15
00:56:10.95
00:57:18.80
00:58:02.15
00:58:14.85
00:59:30.45

01:00:44.95
01:01:11.60
01:01:46.20
01:01:49.25
01:02:10.05
01:03:16.55
01:03:25.75

01:05:15.30
01:05:58.55

01:06:20.20
01:07:44.50

01:08:38.90
01:10:40.90

01:11:34.20
01:11:53.90
01:13:12.45

01:13:56.15
01:14:02.45

http://b4sport.pl/

Brutto
00:34:48.90

00:39:52.35

00:43:10.05

00:43:11.20
00:44:50.45

00:44:50.90
00:44:54.15
00:46:32.70
00:46:32.70
00:47:49.65
00:51:41.60
00:51:40.10
00:51:55.65
00:52:22.40
00:52:26.70
00:53:05.80

00:54:17.45

00:54:41.10
00:56:16.85
00:57:27.40
00:58:10.45
00:58:19.00
00:59:36.60

01:00:57.05
01:01:20.55
01:01:55.45
01:01:59.90
01:02:20.90
01:03:29.10
01:03:35.15

01:05:19.25
01:06:05.25

01:06:26.65
01:07:49.70

01:08:45.75
01:10:48.60

01:11:45.45
01:12:01.40
01:13:20.65

01:14:10.95
01:14:14.55

min/km
1:44

1:59

2:09

2:09
2:14

2:14
2:14
2:19
2:19
2:23
2:34
2:34
2:35
2:36
2:36
2:38

2:42

2:43
2:48
2:51
2:54
2:54
2:58

3:02
3:03
3:05
3:05
3:06
3:09
3:10

3:15
3:17

3:19
3:23
3:25
3:32
3:34
3:35
3:39

3:41
3:42

5/13

km/h
34.5

30.1

27.8

27.8
26.8

26.8
26.8
25.8
25.8
25.2
23.3
233
23.1

23
229
22.7

22.2

22
21.4
20.9
20.7
20.6
20.2

19.8
19.6
19.4
19.4
19.3

19
18.9

18.4
18.2

18.1

17.7

17.5

16.8
16.7
16.4

16.2
16.2



ZICO RACING 20KM - ROLKI, K-Open c.d.

M-ce
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51

55)

Nazwisko i imie
RUTKOWSKA IRENA
SADOWSKA EWA

WOJTAL AGNIESZKA
CHABERSKA HANNA

OKON MAGDALENA
SZUKALSKA AGATA
ROGALINSKA IZABELA
OLEJNICZAK MARTA
SZARLETA SYLWIA
ZAPASINSKA-BIBAK DOROTA
KRYSIAK ANNA

WILGOCKA OLGA
URYZAJ KAROLINA

ZAJAC ZUZANNA

Nr
21
168

119
30
61

167

122
82

159

120

117

20
74

Klub
KLUB SPORTOWY
SKATE TEAM
KOWALOW

CHABERKI

ROGAL TEAM

PIATKOWO NA
BIEGOWO

SKATE2CITY

ZICO RACING
FRIENDS

ZICO RACING 20KM - ROLKI, M-Open

M-ce
1

~o U A~ WwWwN

©

10
11

12
13
14
15

16
17

18

19
20

21

23
24

Nazwisko i imie
CIEZKI PAWEL

TATARATA KONRAD
PAWELEC MIROSEAW
BENEDIK LUKAS
MILER LUKASZ
MAZUREK SEBASTIAN
SWIATEK JAN

WALICH MACIEJ
DOBRZYNSKI MATEUSZ

BUKOWSKI MACIE)
SOCZOMSKI MIROSEAW

DZIADUtA MARIUSZ

CIBOROWSKI SEBASTIAN
MAZUREK WIESEAW
JURASZ WOJCIECH

MADROSZYK DAWID
ADAMSKI JAN

KWIATKOWSKI tUKASZ

BUJACZ MARCIN
ZNAJDEK PAWEL

SYKUT PIOTR
STANISZEWSKI JAROSLAW
CIBOROWSKI BASTIAN
MAJEWSKI PIOTR

Nr

142 DER-ROLLENSHOP.DE

151

87
152
133
165
177

134
138

86
59

102

110
166
162

147
220

31

79
54

149
136
111
B

<))

Klub

POWERSLIDE RACING
JABRA ROLLER TEAM
JABRA ROLLER TEAM
JABRA ROLLER TEAM
PLICHWYSCIG.PL

ZICO RACING SPEED
TEAM

PLICHWYSCIG
PLICHWYSCIG/ROLL4
LIFE

SPORT4LIFE

EDI TEANM
ZGORZELEC
ROLLALIFE /
PLICHWYSCIG

SEBA SPORT PISZ

KOLARZE, ZEGLARZE
| WROTKARZE
SKATE2CITY
LEGIA WARSZAWA
MASTERS
GENERON MORIW
GRUDZIADZ

| LOVE ROLKI
SPORTA4LIFE
BULLSHITTEAM
SSW MALTA

TR STARBLADE
SEBA-SPORT PISZ
SKATE2CITY

M-scowos¢
POZNAN
RZEPIN

ROBAKOWO
BYDGOSZCZ
POZNAN
GORTATOWO
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN

POZNAN
NOWY

TOMYSL
POZNAN

M-scowos¢
LEIPZIG

GDANSK
GDANSK
KOSZYCE
POZNAN
GDYNIA
PARCELA

POZNAN
POZNAN

INOWROCLAW
ZGORZELEC

POZNAN

PISZ

GDYNIA
PUSZCZYKOW
[¢]

SZEWCE
WARSZAWA

BYDGOSZCZ

£ODZ
POZNAN

POZNAN
PRZECLAW
PISZ
GRODZISK
WLKP.

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
GER

POL
POL
SVK
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

K50
K50

K30
K40
K20
K40
K30
K20
K30
K40
K40

K20
K40

K20

M20

M20
M30
M20
M30
M30
M16

M20
M20

M30
M50

M20

M40
M40
M50

M20
M30

M30

M20
M30

M40
M40
M20
M60

Kat.

Kat.

M. kat

10
13
16
14
11
17
12
15
16

18

M. kat

P WNWRN

[SIES

~ ©

= o s~ W

K/M
K42
K43

K 44
K45
K 46
K47
K 48
K49
K50
K51
K52

K53

K/M
M1

M2

M4
M5
M6
M7

M8
M9

M 10
M11

M 12

M13
M 14
M 15

M 16
M 17

M 18

M 19
M 20

M21
M 22
M 23
M 24

Rodzaj
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

Rodzaj
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

4km

00:12:31
00:13:47

00:14:29
00:17:50
00:16:23
00:18:38
00:17:43
00:16:24
00:15:54
00:19:27
00:20:15

00:13:31
00:08:58
DNF
00:14:16
DNF

4km
00:06:46

00:06:42
00:06:45
00:06:45
00:06:45
00:06:47
00:06:48

00:06:47
00:07:10

00:07:17
00:07:27

00:07:27

00:07:28
00:07:28
00:07:38

00:07:38
00:07:36

00:07:39

00:07:38
00:07:39

00:07:39
00:07:27
00:07:42
00:07:39

8km
00:25:57
00:28:55

00:31:21
00:33:58
00:33:30
00:37:19
00:35:32
00:33:47
00:31:45
00:37:17
00:42:54

00:19:54
DNF
00:30:08
DNF

8km
00:13:21

00:13:21
00:13:51
00:13:20
00:13:51
00:13:52
00:13:39

00:14:08
00:15:00

00:15:00
00:15:07

00:15:08

00:15:09
00:15:09
00:15:46

00:15:46
00:15:45

00:15:46

00:15:46
00:15:47

00:15:47
00:15:09
00:15:51
00:15:47

12km

00:41:12
00:43:59

00:48:06
00:50:13
00:49:59
00:54:52
00:53:59
00:52:03
00:51:07
00:55:32
01:07:22

DNF

DNF

12km
00:19:46

00:19:59
00:20:52
00:20:21
00:20:52
00:20:53
00:20:45

00:21:55
00:22:48

00:22:48
00:22:48

00:22:54

00:22:57
00:22:43
00:23:40

00:23:41
00:23:40

00:23:41

00:23:42
00:23:41

00:23:41
00:23:14
00:23:43
00:23:41

16km
00:57:35
00:59:42

01:04:42
01:06:42
01:07:13
01:12:22
01:12:06
01:11:19
01:11:43
01:13:42
01:36:54

DNF

DNF

16km
00:26:17

00:26:56
00:27:54
00:28:09
00:28:09
00:28:10
00:28:11

00:29:35
00:30:29

00:30:29
00:30:29

00:31:09

00:31:11
00:30:59
00:31:56

00:31:56
00:31:55

00:31:58

00:31:57
00:31:56

00:31:58
00:31:43
00:32:00
00:31:57

Netto
01:14:13.25
01:15:18.85

Brutto
01:14:23.45
01:15:26.50

01:21:58.60
01:23:11.90
01:24:14.40
01:28:03.55
01:29:51.50
01:31:54.15
01:32:22.45
01:32:27.65

01:22:06.60
01:23:23.25
01:24:26.85
01:28:13.60
01:30:18.35
01:32:07.25
01:32:32.70
01:32:39.25

DNF DNF

DNF DNF

Netto
00:32:49.45

Brutto
00:32:50.65

00:33:49.00
00:34:48.05
00:35:01.55
00:35:01.80
00:35:06.65
00:35:37.85

00:33:50.85
00:34:50.20
00:35:03.70
00:35:04.00
00:35:08.55
00:35:38.60

00:36:57.70
00:37:48.70

00:36:59.60
00:37:51.45

00:37:52.55
00:38:20.80

00:37:55.10
00:38:24.20
00:39:07.50 00:39:11.35
00:39:10.05

00:39:11.05
00:39:46.70

00:39:11.20
00:39:13.05
00:39:51.15

00:39:46.75
00:39:47.30

00:39:50.70
00:39:51.80
00:39:47.70  00:39:50.55

00:39:48.45
00:39:48.65

00:39:51.60
00:39:52.40

00:39:48.70
00:39:49.30
00:39:50.70
00:39:50.85

00:39:51.15
00:39:52.05
00:39:51.35
00:39:54.00

http://b4sport.pl/

min/km
3:42
3:45

4:05
4:09
4:12
4:24
4:29
4:35
4:37
4:37
6:03

3:22

min/km
1:38

1:41
1:44
1:45
1:45
1:45
1:46

1:50
1:53

1:53
1:55

1:57
1:57
1:57
1:59

1:59
1:59

1:59

1:59
1:59

1:59
1:59
1:59
1:59

6/13

km/h
16.2
15.9

14.6
14.4
14.2
13.6
13.4
131

13

13

17.8

km/h
36.6

B585)
34.5
34.3
34.3
34.2
33.7

325
317

317
313

30.7

30.6
30.6
30.2

30.2
30.2

30.2
30.1

30.1
30.1
30.1
30.1



ZICO RACING 20KM - ROLKI, M-Open c.d.

M-ce
25
26

27

28

29
30
31
32
33

34
35

36
37
38
39
40
41
42
43
44

45
46
47

48
49
50
51

52
53
54
55
56

57
58

59
60

61
62
63
64

65
6

f=))

Nazwisko i imie
KONKOL JAROSLAW
ZNAJDEK PIOTR

KROEHNKE STANIStAW
JARKIEWICZ MARCIN

WOJCIK TOMASZ
MAZURAK ZBIGNIEW
GNIAZDOWSKI MAREK
CHARUBIN StAWOMIR
PAWELEC ZBIGNIEW

NIEWIAROWSKI JAROSEAW
PIOTROWSKI DANIEL

CHYLINSKI-OCHEJ SLAWEK
FRYDRYCH ROBERT
GAGALA WrODZIMIERZ
ZIEJEWSKI HENRYK
WOJCIECHOWSKI MICHAL
SZYSZKA HUBERT

LIZUT KRZYSZTOF
KASPROWICZ DANIEL
FILIPIAK ERNEST

ALANKIEWICZ ADAM
BARTOSIEWICZ JAKUB
SADOWSKI JAN

OGONOWSKI JACEK
SOCHA MATEUSZ
CHILINSKI ERYK
SAPIJASZKO LUKASZ

NOREK ADRIAN
PRIEBE JACEK
MARCINIAK TOMASZ
KRYCH JAKUB

BUSS JAKUB

STOLINSKI DOMINIK
LASKOWSKI PRZEMYStAW

WALCZAK RAFAL
MAIK JAROSEAW

HAMPEL RAFAL
KUCHARZYK PIOTR
RUTKOWSKI WOJCIECH
JANIAK KAROL

KOPRAS MAREK
FILIPKOWSKI MARIUSZ

Nr

w

7
51

161

66
71
139
98
11

94
115

164
143
137
72
80

62
52
141

174
24
116

184
38
144
88

153

68

96

172

101

81
22

53
12
14
113

67
36

Klub
JABRA RT FRIENDS
SPORTA4LIFE
BULLSHITTEAM
ZICO RACING SPEED
TEAM
LEGIA WARSZAWA
MASTERS

TR STARBLADE

TR STARBLADE
SEBASPORT

JABRA ROLER TEAM
FRENDS

BIEGIEM PO PIWO
SKATE TEAM
KOWALOW

ZICORACING
AMATOR

TR STARBLADE

WWW.PLICHWYSCIG.
PL WWW.ROLLALIFE
SSW MALTA POZNAN

KLUB SPORTOWY
SKATE TEAM
KOWALOW

SEBA SPORT PISZ
LEGIA WARSZAWA
MASTERS
ROLLALIFE
INDIWIDUALNIE

NARAMOWICE
BIEGAJA
KALINA/STAS TEAM
SKATE2CITY

ZICORACING SPEED
TEAM
CZERWONAK BIEGA

JABRA ROLER TEAM
FRIENDS

M-scowos¢
GDANSK
TORUN

NOWA WIES
UJSKA
WARSZAWA

WOLOMIN
POLICE
STARGARD
PISZ
JUSZKOWO

+ODZ
RZEPIN

GDANSK
WARSZAWA
MILICZ
SWINOUJSCIE
RAKOWNIA

SRODA WLKP.

STARGARD
WAGROWIEC
POZNAN

POZNAN
GDYNIA
RZEPIN

KORNIK
POZNAN
PISZ
WARSZAWA

POZNAN
GNIEZNO
POZNAN
POZNAN
KUDOWA
ZDROJ
POZNAN
POZNAN

POZNAN
GRODZISK
WLKP.
GRODZISK
MAZOWIECKI
POZNAN

CZERWONAK
PABIANICE
WRONKI
GDANSK

Kraj
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

M50
M30

M20

M40

M40
M40
M50
M50
M60

M30
M16

M30
M40
M50
M50
M40
M40
M50
M40
M40

M60
M30
M16

M60
M20
M16
M40

M30
M50
M30
M30
M40

M40
M30

M30
M40

M40
M40
M60
M60

M50
M40

Kat.

M. kat

10

N U Ao

©

10

~ o

10
11
12

11

11
13
12
13
14

14

15
15

16
16

17

18

10
19

K/M
M 25
M 26

M 27

M 28

M 29
M 30
M31
M 32
M 33

M 34
M 35

M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M41
M 42
M43
M 44

M 45
M 46
M 47

M 48
M 49
M 50
M51

M 52
M 53
M 54
M55
M 56

M 57
M 58

M 59
M 60

M6l
M 62
M 63
M 64

M 65
M 66

Rodzaj
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

4km

00:07:39
00:07:39

00:07:39

00:07:36

00:07:35
00:07:38
00:07:39
00:07:45
00:08:12

00:08:12
00:08:12

00:08:34
00:08:31
00:08:53
00:08:55
00:08:37
00:08:01
00:08:55
00:08:53
00:08:33

00:09:05
00:08:52
00:08:12

00:08:00
00:08:34
00:08:38
00:07:36

00:10:01
00:08:54
00:09:36
00:10:08
00:10:17

00:10:18
00:10:01

00:10:25
00:10:07

00:09:47
00:08:56
00:09:38
00:10:22

00:10:44
00:09:10

8km
00:15:48
00:15:47

00:15:46

00:15:46

00:15:43
00:15:46
00:15:47
00:16:46
00:16:45

00:16:44
00:17:41

00:17:41
00:17:38
00:18:06
00:18:00
00:17:44
00:17:07
00:18:07
00:18:24
00:18:24

00:18:49
00:18:49
00:17:41

00:17:10
00:18:09
00:18:11
00:17:17

00:19:42
00:18:52
00:19:54
00:20:36
00:20:28

00:20:09
00:20:29

00:20:39
00:20:40

00:20:36
00:18:52
00:19:54
00:20:36

00:21:23
00:20:14

12km

00:23:54
00:23:41

00:23:41

00:23:41

00:24:07
00:24:09
00:24:37
00:25:29
00:25:29

00:25:28
00:26:40

00:26:38
00:26:35
00:27:30
00:27:31
00:26:53
00:26:49
00:27:31
00:28:28
00:28:39

00:28:36
00:28:35
00:27:02

00:27:18
00:27:58
00:28:42
00:28:29

00:29:58
00:30:00
00:30:35
00:31:09
00:31:08

00:30:49
00:31:10

00:31:13
00:31:14

00:31:09
00:30:00
00:30:36
00:31:10

00:32:04
00:31:11

16km
00:31:58
00:31:56

00:31:57

00:32:10

00:33:24
00:33:27
00:34:11
00:34:33
00:34:32

00:34:31
00:35:52

00:35:50
00:35:48
00:36:22
00:36:24
00:36:43
00:36:53
00:36:59
00:38:13
00:38:10

00:38:11
00:38:07
00:37:55

00:38:04
00:38:04
00:39:01
00:39:41

00:40:05
00:41:08
00:41:05
00:41:48
00:41:47

00:41:34
00:41:49

00:41:50
00:41:53

00:41:48
00:40:57
00:41:13
00:41:50

00:42:14
00:41:50

Netto
00:39:50.90
00:40:11.20

00:40:55.60

00:41:03.40

00:42:33.70
00:42:34.50
00:43:05.45
00:43:08.25
00:43:09.05

00:43:12.50
00:44:42.90

00:44:48.55
00:44:53.10
00:45:20.00
00:45:21.50
00:46:22.35
00:46:28.10
00:46:34.15
00:47:32.80
00:47:38.70

00:47:40.25
00:47:43.20
00:47:45.45

00:47:51.30
00:48:14.75
00:49:13.40
00:50:22.80

00:50:23.15
00:51:36.80
00:51:40.00
00:51:49.95
00:51:50.35

00:51:55.30
00:51:57.65

00:51:57.95
00:51:59.90

00:52:15.70
00:52:16.40
00:52:25.05
00:52:25.45

00:52:53.05
00:53:11.25

http://b4sport.pl/

Brutto
00:39:52.40
00:40:14.25

00:40:58.45

00:41:07.80

00:42:38.80
00:42:37.95
00:43:09.65
00:43:10.45
00:43:11.40

00:43:15.55
00:44:45.75

00:44:52.50
00:44:59.75
00:45:25.45
00:45:25.35
00:46:24.20
00:46:31.05
00:46:37.45
00:47:37.55
00:47:43.35

00:47:47.15
00:47:49.55
00:47:47.70

00:47:54.60
00:48:18.40
00:49:14.75
00:50:27.50

00:50:28.00
00:51:39.95
00:51:46.70
00:51:58.75
00:52:01.15

00:52:04.75
00:52:05.90

00:52:02.50
00:52:04.40

00:52:22.75
00:52:18.85
00:52:30.35
00:52:32.15

00:53:04.35
00:53:16.45

min/km
1:59
2:00

2:02

2:03

2:07
2:07
2:09
2:09
2:09

2:09
2:14

2:14
2:14
2:16
2:16
2:19
2:19
2:19
2:22
2:22

2:23
2:23
2:23

2:23
2:24
2:27
2:31

2:31
2:34
2:35
2:35
2:35

2:35
2:35

2:35
2:36

2:36
2:36
2:37
2:37

2:38
2:39

7/13

km/h
30.1
29.9

29.3

29.2

28.2
28.2
27.9
27.8
27.8

27.8
26.8

26.8
26.7
26.5
26.5
25.9
25.8
25.8
25.2
25.2

25.2
251
25.1

25.1
249
24.4
23.8

23.8
23.3
23.2
23.2
23.1

23.1
23.1

23.1
231

23
23
229
229

22.7
22.6



ZICO RACING 20KM - ROLKI, M-Open c.d.

M-ce
67

68
69
70

71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81

82

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie Nr
PATORA JERZY 45
PERZ DANIEL 186
MYSZKIEWICZ ANDRZE] 7
KABZA GRZEGORZ 15
PALUKA NORBERT 154
KOSMALA JAN 76
MARKWITZ SERGIUSZ 10
PONTUS PAWEL 129
JAGMIN BOGUSEAW 32
KOBIELSKI WIKTOR 97
GEDOS MIROSLAW 23
WASK ZBYSZEK 95
ALEKSY PIOTR 13
SZUMSKI FILIP 146
SADOWSKI KRZYSZTOF 169
KOLODZIEJ DOMINIK 105
KOWALSKI MIROSEAW 183
MARCINIAK DAWID 78
BRYCHCY MATEUSZ 126
CEREGRA PIOTR 34
LEWANDOWICZ DAREK 128
CHABERSKI MICHAL 29
PIEKOWSKI DAWID 26
GRELOWSKI KRZYSZTOF 182
ROGALINSKI JERZY 92
MATEJA MATEUSZ 25
SADLO MARIUSZ 42
GLENSK LUKASZ 28
CHWALISZ £UKASZ 46
KSIAZKIEWICZ JAROSLAW 40
ROGALINSKI PIOTR 125
ROGALINSKI ADAM 123
GUBIENIA ALEKSANDER 103
SZMUC WOJTEK 99
MAROK LUKASZ 160
KOLIBABKA SEBASTIAN 171
SZCZEPANSKI MAREK 75
StABOSZEWSKI ARTUR 176
KLUJ ADAM 2

ZICO RACING 20KM - ROLKI, K16

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie Nr
MORSKA MICHALINA 114
SKIBICKA MARTA 107
BYRA WIKTORIA 132

Klub
SKATE2CITY

INDYWIDUALNIE
SKATE2CITY

3MAJFORME LUBSKO

NIEZRZESZONY

BRAK

KLUB SPORTOWY
SKATE TEAM
KOWALOW
ROLLALIFE /
PLICHWYSCIG

BYRACZ | EKIPA
HEAVYBURGERSTEAM
TN BIEGOWKI

CHABERKI

SSW MALTA POZNAN
ROGAL TEAM

3MAJ FORME
ROGAL TEAM
ROGAL TEAM
ROLLALIFE /
PLICHWYSCIG

SKATE CITY

ZICO RACING
FRIENDS

Klub

JABRA RT FRIENDS
BYRACZ | EKIPA

M-scowos¢
NOWY
TOMYSL
POZNAN
WRZESNIA
NOWY
TOMYSL
POZNAN
POZNAN
KONIN
POZNAN
LUBSKO
POZNAN
STARE
BOJANOWO
POZNAN
SULECHOW
POZNAN
RZEPIN

POZNAN

BYDGOSZCZ
WROCLAW
SULECHOW
WARSZAWA
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
KONIN
POZNAN
SWARZEDZ
DANIEC
POZNAN
LUBSKO
POZNAN
POZNAN
POZNAN

POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
GRODZISK
WIELKOPOLSK
|

POZNAN

M-scowos¢
POZNAN
LEBORK
WROCLAW

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL

M60

M20
M60
M40

M20
M20
M30
M40
M60
M20
M50

M50
M40
M16
M50

M16

M40
M16
M20
M40
M30
M40
M30
M50
M20
M20
M40
M20
M30
M50
M60
M40
M16

M30
M30
M40
M40
M40

M30

K16
K16
K16

Kat. M. kat

12

20

13
14
17
21

15
11

12
22

13

23

16
24
18
25
19
14
17
18
26
19
20
15
10
27

21
22
28
29

Kat. M. kat

K/M
M 67

M 68
M 69
M 70

M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77

M 78
M 79
M 80
M 81

M 82

M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M 98
M99

M 100
M 101
M 102
M 103

K/M
K6
K8
K31

Rodzaj
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

Rodzaj
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

4km
00:09:36

00:10:16
00:09:49
00:10:43

00:10:12
00:10:12
00:10:02
00:09:49
00:10:21
00:10:11
00:10:49

00:10:54
00:10:48
00:10:46
00:10:25

00:10:42

00:11:00
00:11:12
00:10:50
00:11:55
00:11:45
00:11:43
00:12:59
00:11:43
00:14:21
00:12:00
00:12:47
00:13:38
00:11:48
00:11:57
00:14:18
00:15:00
00:11:50

00:13:42
00:15:53
00:16:02
00:12:18
00:07:40

DNF

00:14:15
DNF

4km

00:08:00
00:08:27
00:11:25

8km
00:19:54

00:21:05
00:19:52
00:21:46

00:21:29
00:21:27
00:21:28
00:20:38
00:21:01
00:21:02
00:21:56

00:22:33
00:22:16
00:22:06
00:21:39

00:22:28

00:23:03
00:23:46
00:23:06
00:24:30
00:23:51
00:24:02
00:25:31
00:24:19
00:28:48
00:25:11
00:26:46
00:27:25
00:25:07
00:25:37
00:28:50
00:30:04
00:26:25

00:29:40
00:31:44
00:33:38
00:25:08
00:16:49

DNF

00:30:07
DNF

8km

00:17:40
00:18:07
00:25:05

12km
00:31:12

00:31:51
00:30:35
00:32:50

00:32:48
00:33:00
00:33:01
00:31:52
00:32:42
00:32:48
00:33:49

00:34:24
00:34:04
00:34:22
00:34:20

00:34:47

00:36:01
00:36:45
00:36:06
00:37:19
00:36:39
00:36:44
00:38:16
00:37:21
00:41:43
00:38:38
00:40:31
00:41:09
00:38:52
00:40:10
00:43:10
00:45:26
00:46:12

00:46:25
00:51:06
00:50:58

00:30:07
DNF

DNF

12km

00:26:38
00:27:30
00:38:26

16km
00:41:53

00:42:21
00:41:31
00:43:24

00:43:52
00:44:35
00:44:37
00:43:55
00:44:35
00:45:16
00:45:46

00:46:05
00:46:15
00:46:31
00:46:27

00:47:12

00:48:43
00:49:32
00:49:34
00:50:16
00:49:37
00:49:58
00:51:35
00:50:56
00:52:50
00:52:52
00:54:39
00:54:59
00:53:55
00:54:46
00:58:22
01:01:04
01:02:56

01:04:15
01:11:42
01:10:18

00:38:58
DNF

DNF

16km

00:35:51
00:36:58
00:52:20

Netto
00:53:17.10

00:53:22.40
00:53:23.60
00:54:07.45

00:55:05.05
00:55:30.70
00:55:35.95
00:56:30.75
00:56:33.30
00:57:11.65
00:58:14.20

00:58:15.10
00:58:17.10
00:58:58.10
00:59:08.30

00:59:58.00

01:01:40.25
01:01:55.80
01:02:58.00
01:02:58.30
01:03:00.80
01:03:55.15
01:04:34.90
01:04:37.45
01:05:53.65
01:06:32.75
01:08:29.75
01:08:39.90
01:09:24.65
01:09:35.45
01:13:56.15
01:15:53.70
01:18:43.50

01:22:00.70
01:32:23.10

DNF

Netto
00:44:47.05
00:46:28.45
01:05:15.30

http://b4sport.pl/

Brutto
00:53:23.10

00:53:25.45
00:53:30.15
00:54:18.20

00:55:12.30
00:55:38.50
00:55:41.50
00:56:36.55
00:56:41.10
00:57:19.15
00:58:18.05

00:58:20.85
00:58:25.40
00:59:10.40
00:59:11.60

01:00:08.10

01:01:49.05
01:02:00.55
01:03:05.95
01:03:07.65
01:03:08.80
01:04:05.65
01:04:46.05
01:04:44.65
01:06:08.45
01:06:39.65
01:08:42.50
01:08:46.75
01:09:33.90
01:09:44.30
01:14:11.05
01:16:19.75
01:18:52.85

01:22:10.35

01:32:32.55

DNF

DNF

Brutto
00:44:50.90
00:46:32.70
01:05:19.25

min/km
2:39

2:40
2:40
2:42

2:45
2:46
2:46
2:49
2:49
2:51
2:54

2:54
2:54
2:56
2:57

2:59

3:05
3:05
3:08
3:08
3:09
3:11
3:13
3:13
3:17
3:19
3:25
3:26
3:28
3:28
3:41
3:47
3:56

4:06
4:37
4:23
3:08

min/km
2:14
2:19
3:15

8/13

km/h
22,5

225
22.5
222

21.8
21.6
21.6
21.2
21.2

21
20.6

20.6
20.6
20.4
20.3

20

19.5
194
19.1
19.1

19
18.8
18.6
18.6
18.2

18
17.5
17.5
17.3
17.2
16.2
15.8
15.2

14.6

13
13.7
19.1

km/h
26.8
25.8
18.4



ZICO RACING 20KM - ROLKI, M16

M-ce
1

Nazwisko i imie
SWIATEK JAN

PIOTROWSKI DANIEL
SADOWSKI JAN
CHILINSKI ERYK
SZUMSKI FILIP

KOtODZIE) DOMINIK

MARCINIAK DAWID
GUBIENIA ALEKSANDER

Nr
177

115

116

144

146

105

78
103

ZICO RACING 20KM - ROLKI, K20

M-ce
1

© N U bW

10

11
12
13
14

15
16
17
18

Nazwisko i imie
GOSS ALEKSANDRA

PIETKIEWICZ ZUZANNA

MAJORCZYK KATARZYNA
KONIC KATARZYNA
PRZYBYStAWSKA PAULINA
HILLER MARTA

NOWAK NATALIA

RYDIAN KORNELIA

ANIOtA BEATA
WNUKOWSKA BARBARA

LITWINOWICZ JUSTYNA
KUBICKA MAGDALENA
ROMANCZUK IZABELA
ZUGEHOER MAGDALENA

PARZYGNAT JOANNA
OKON MAGDALENA
OLEJNICZAK MARTA
WILGOCKA OLGA
ZAJAC ZUZANNA

Nr
188

140

150
77

175
155
17

58
104

27
90
127
173

56
61
82
20

ZICO RACING 20KM - ROLKI, M20

M-ce
1

Nazwisko i imie
CIEZKI PAWEL

TATARATA KONRAD
BENEDIK LUKAS
WALICH MACIE)

Nr
142

151
152
134

w

Klub
ZICO RACING SPEED
TEAM
SKATE TEAM
KOWALOW
KLUB SPORTOWY
SKATE TEAM
KOWALOW
SEBA SPORT PISZ

ROLLALIFE /
PLICHWYSCIG
BYRACZ | EKIPA
ROLLALIFE /
PLICHWYSCIG

Klub
ZICO RACING TEAM

ROLLALIFE
WWW.PLICHWYSCIG.
PL

ROLLALIFE

LOK&ROLL

ROLLALIFE /
PLICHWYSCIG

HEAVYBURGERSTEAM
ROLLERGIRLS IN
POZNAN

ZICO RACING
FRIENDS

Klub
DER-ROLLENSHOP.DE
POWERSLIDE RACING
JABRA ROLLER TEAM
JABRA ROLLER TEAM
PLICHWYSCIG

M-scowos¢
PARCELA

RZEPIN

RZEPIN

PISZ
POZNAN
POZNAN

WROCLAW
POZNAN

M-scowos¢
KONSTANCIN-)
EZIORNA
POZNAN

POZNAN
POZNAN
GNIEZNO
OSIELSKO
+ODZ

SRODA
WIELKOPOLSK
A

POZNAN
POZNAN

POZNAN
DOBRZYCA
SULECHOW
POZNAN

POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN

M-scowos¢
LEIPZIG

GDANSK
KOSZYCE
POZNAN

Kraj
POL

POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
GER

POL
SVK
POL

M16

M16

M16

M16
M16
M16

M16
M16

K20

K20

K20
K20
K20
K20
K20
K20

K20
K20

K20
K20
K20
K20

K20
K20
K20
K20
K20

M20

M20
M20
M20

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

0 N U AW

10

11
12
13
14

15
16
17
18

M. kat

w

K/M Rodzaj
M7 20 KM ROLKI
M 35 20 KM ROLKI
M 47 20 KM ROLKI
M 50 20 KM ROLKI
M 80 20 KM ROLKI
M 82 20 KM ROLKI
M 84 20 KM ROLKI
M99 20 KM ROLKI

K/M Rodzaj
K1 20 KM ROLKI
K3 20 KM ROLKI
K7 20 KM ROLKI
K10 20 KM ROLKI
K12 20 KM ROLKI
K15 20 KM ROLKI
K19 20 KM ROLKI
K23 20 KM ROLKI
K28 20 KM ROLKI
K 30 20 KM ROLKI
K33 20 KM ROLKI
K 35 20 KM ROLKI
K 38 20 KM ROLKI
K39 20 KM WROTKI
TRADYCYJNE
K41 20 KM ROLKI
K 46 20 KM ROLKI
K49 20 KM ROLKI
K53 20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

K/M Rodzaj
M1 20 KM ROLKI
M2 20 KM ROLKI
M4 20 KM ROLKI
M8 20 KM ROLKI

4km
00:06:48

00:08:12

00:08:12

00:08:38
00:10:46
00:10:42

00:11:12
00:11:50

4km
00:06:48

00:08:00

00:08:00
00:08:54
00:09:37
00:10:20
00:10:24
00:10:52

00:11:16
00:11:19

00:13:36
00:12:20
00:12:25
00:12:52

00:14:29
00:16:23
00:16:24
00:13:31
00:14:16

DNF

4km
00:06:46

00:06:42
00:06:45
00:06:47

8km
00:13:39

00:17:41

00:17:41

00:18:11
00:22:06
00:22:28

00:23:46
00:26:25

8km
00:13:39

00:16:44

00:17:03
00:18:47
00:19:55
00:20:35
00:21:29
00:22:17

00:23:16
00:23:38

00:27:20
00:25:25
00:27:01
00:27:46

00:28:51
00:33:30
00:33:47

00:30:08
DNF

8km
00:13:21

00:13:21
00:13:20
00:14:08

12km
00:20:45

00:26:40

00:27:02

00:28:42
00:34:22
00:34:47

00:36:45
00:46:12

12km
00:20:45

00:25:28

00:26:39
00:28:35
00:30:37
00:31:09
00:32:48
00:34:35

00:36:01
00:36:30

00:41:04
00:39:16
00:41:54
00:43:17

00:43:19
00:49:59
00:52:03

DNF

12km
00:19:46

00:19:59
00:20:21
00:21:55

16km
00:28:11

00:35:52

00:37:55

00:39:01
00:46:31
00:47:12

00:49:32
01:02:56

16km
00:27:56

00:34:31

00:35:51
00:38:06
00:41:07
00:41:48
00:44:14
00:46:49

00:48:52
00:49:48

00:53:30
00:53:31
00:57:37
00:58:28

00:58:34
01:07:13
01:11:19

DNF

16km
00:26:17

00:26:56
00:28:09
00:29:35

Netto
00:35:37.85

00:44:42.90

00:47:45.45

00:49:13.40
00:58:58.10
00:59:58.00

01:01:55.80
01:18:43.50

Netto
00:34:47.95

00:43:06.10

00:44:50.50
00:47:42.60
00:51:35.20
00:52:18.90
00:56:10.95
00:59:30.45

01:02:10.05
01:03:25.75

01:06:20.20
01:08:38.90
01:11:53.90
01:13:12.45

01:14:02.45
01:24:14.40
01:31:54.15

DNF

Netto
00:32:49.45

00:33:49.00
00:35:01.55
00:36:57.70

http://b4sport.pl/

Brutto
00:35:38.60

00:44:45.75

00:47:47.70

00:49:14.75
00:59:10.40
01:00:08.10

01:02:00.55
01:18:52.85

Brutto
00:34:48.90

00:43:10.05

00:44:54.15
00:47:49.65
00:51:40.10
00:52:26.70
00:56:16.85
00:59:36.60

01:02:20.90
01:03:35.15

01:06:26.65
01:08:45.75
01:12:01.40
01:13:20.65

01:14:14.55
01:24:26.85
01:32:07.25

DNF

Brutto
00:32:50.65

00:33:50.85
00:35:03.70
00:36:59.60

min/km
1:46

2:14

2:23

2:27
2:56
2:59

3:05
3:56

min/km
1:44

2:09

2:14
2:23
2:34
2:36
2:48
2:58

3:06
3:10

3:19
3:25
3:35
3:39

3:42
4:12
4:35
3:22

min/km
1:38

1:41

1:45
1:50

9/13

km/h
33.7

26.8

251

24.4
204
20

19.4
15.2

km/h
345

27.8

26.8
25.2
23.3
229
21.4
20.2

19.3
18.9

18.1
17.5
16.7
16.4

16.2
14.2
13.1
17.8

km/h
36.6

35.5
34.3
32.5



ZICO RACING 20KM - ROLKI, M20 c.d.

M-ce
5

© ©

11
12
13
14
15
16
17
18
19

Nazwisko i imie Nr
DOBRZYNSKI MATEUSZ 138
DZIADULA MARIUSZ 102
MADROSZYK DAWID 147
BUJACZ MARCIN 79
CIBOROWSKI BASTIAN 111
KROEHNKE STANISEAW 4
SOCHA MATEUSZ 38
PERZ DANIEL 186
PALUKA NORBERT 154
KOSMALA JAN 76
KOBIELSKI WIKTOR 97
BRYCHCY MATEUSZ 126
ROGALINSKI JERZY 92
MATEJA MATEUSZ 25
GLENSK LUKASZ 28

ZICO RACING 20KM - ROLKI, K30

M-ce
1

© N o U

Nazwisko i imie Nr
STEPIEN MAGDALENA 121
SAPIJASZKO MARTA 89
JURKIEWICZ KATARZYNA 163
AGNIESZKA OTOCKA 18
KOWALAK AGNIESZKA 73
RUDYNSKA-SIKORA MONIKA 44
POPOWICZ ANNA 55
DAWIDOWSKA MALGORZATA 100
SPIRYDOWICZ ANNA 47
WOJTAL AGNIESZKA 119
ROGALINSKA IZABELA 122
SZARLETA SYLWIA 159

ZICO RACING 20KM - ROLKI, M30

M-ce

UuA WN

Nazwisko i imie Nr
PAWELEC MIROSLAW 87
MILER £UKASZ 133
MAZUREK SEBASTIAN 165
BUKOWSKI MACIE) 86
ADAMSKI JAN 220
KWIATKOWSKI £tUKASZ 31
ZNAJDEK PAWEL 54
ZNAJDEK PIOTR 51

Klub
PLICHWYSCIG/ROLL4
LIFE
ROLLALIFE /
PLICHWYSCIG
SKATE2CITY
| LOVE ROLKI
SEBA-SPORT PISZ
ZICO RACING SPEED
TEAM

HEAVYBURGERSTEAM
ROGAL TEAM

Klub
SKATE2CITY

LEGIA WARSZAWA
MASTERS

KOLARZE, ZEGLARZE
| WROTKARZE

ANNA

ROGAL TEAM

Klub

JABRA ROLLER TEAM
PLICHWYSCIG.PL

SPORTALIFE
LEGIA WARSZAWA
MASTERS
GENERON MORIW
GRUDZIADZ
SPORTA4LIFE
BULLSHITTEAM
SPORTALIFE
BULLSHITTEAM

M-scowos¢
POZNAN

POZNAN

SZEWCE
£tODZ

PISZ

NOWA WIES
UJSKA
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
SULECHOW
KONIN
POZNAN
DANIEC

M-scowos¢
GRODZISK
WIELKOPOLSK
|
WARSZAWA

PUSZCZYKOW
0

POZNAN
POZNAN
LUBON
WROCLAW
SUCHY LAS

SWIEBODZIN
ROBAKOWO
POZNAN
POZNAN

M-scowos¢
GDANSK
POZNAN
GDYNIA
INOWROCLAW
WARSZAWA

BYDGOSZCZ
POZNAN

TORUN

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

M20

M20

M20
M20
M20
M20

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

K30

K30

K30
K30
K30

K30

K30
K30
K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30

M30

M30

M30

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

© © -

11
12
13
14
15
16
17
18
19

M. kat

© N o U

10
11
12

M. kat

U s WN R

K/M
M9

M12

M 16
M 19
M 23
M 27

M 49
M 68
M71
M 72
M 76
M 85
M9l
M 92
M 94

K/M
K2

K5

K16

K18
K24
K25
K29
K36

K37
K 44
K48
K50

K/M
M3
M5
M6
M 10
M 17

M 18

M 26

Rodzaj
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

Rodzaj
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

Rodzaj
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

4km
00:07:10

00:07:27

00:07:38
00:07:38
00:07:42
00:07:39

00:08:34
00:10:16
00:10:12
00:10:12
00:10:11
00:10:50
00:14:21
00:12:00
00:13:38

4km
00:07:39

00:08:26

00:10:28

00:11:16
00:10:49
00:11:48
00:11:32
00:12:50

00:12:43
00:14:29
00:17:43
00:15:54

4km

00:06:45
00:06:45
00:06:47
00:07:17
00:07:36

00:07:39

00:07:39

00:07:39

8km
00:15:00

00:15:08

00:15:46
00:15:46
00:15:51
00:15:46

00:18:09
00:21:05
00:21:29
00:21:27
00:21:02
00:23:06
00:28:48
00:25:11
00:27:25

8km
00:15:47

00:17:38

00:21:27

00:22:10
00:22:11
00:23:38
00:24:00
00:26:28

00:26:24
00:31:21
00:35:32
00:31:45

8km

00:13:51
00:13:51
00:13:52
00:15:00
00:15:45

00:15:46

00:15:47

00:15:47

12km
00:22:48

00:22:54

00:23:41
00:23:42
00:23:43
00:23:41

00:27:58
00:31:51
00:32:48
00:33:00
00:32:48
00:36:06
00:41:43
00:38:38
00:41:09

12km
00:23:42

00:26:36

00:32:06

00:33:02
00:35:03
00:36:01
00:36:41
00:40:45

00:41:10
00:48:06
00:53:59
00:51:07

12km

00:20:52
00:20:52
00:20:53
00:22:48
00:23:40

00:23:41

00:23:41

00:23:41

16km
00:30:29

00:31:09

00:31:56
00:31:57
00:32:00
00:31:57

00:38:04
00:42:21
00:43:52
00:44:35
00:45:16
00:49:34
00:52:50
00:52:52
00:54:59

16km
00:31:58

00:35:49

00:42:15

00:43:46
00:47:54
00:48:42
00:49:33
00:55:35

00:56:23
01:04:42
01:12:06
01:11:43

16km

00:27:54
00:28:09
00:28:10
00:30:29
00:31:55

00:31:58

00:31:56

00:31:56

Netto
00:37:48.70

00:39:07.50

00:39:46.75
00:39:48.45
00:39:50.70
00:40:55.60

00:48:14.75
00:53:22.40
00:55:05.05
00:55:30.70
00:57:11.65
01:02:58.00
01:05:53.65
01:06:32.75
01:08:39.90

Netto
00:39:48.60

00:44:44.90

00:52:55.70

00:54:28.15
01:00:44.95
01:01:11.60
01:03:16.55
01:10:40.90

01:11:34.20
01:21:58.60
01:29:51.50
01:32:22.45

Netto

00:34:48.05
00:35:01.80
00:35:06.65
00:37:52.55
00:39:47.30

00:39:47.70

00:39:48.65

00:40:11.20

Brutto
00:37:51.45

00:39:11.35

00:39:50.70
00:39:51.60
00:39:51.35
00:40:58.45

00:48:18.40
00:53:25.45
00:55:12.30
00:55:38.50
00:57:19.15
01:03:05.95
01:06:08.45
01:06:39.65
01:08:46.75

Brutto
00:39:52.35

00:44:50.45

00:53:05.80

00:54:41.10
01:00:57.05
01:01:20.55
01:03:29.10
01:10:48.60

01:11:45.45
01:22:06.60
01:30:18.35
01:32:32.70

Brutto

00:34:50.20
00:35:04.00
00:35:08.55
00:37:55.10
00:39:51.80

00:39:50.55

00:39:52.40

00:40:14.25

http://b4sport.pl/

min/km
1:53

1.57

1:59
1:59
1:59
2:02

2:24
2:40
2:45
2:46
2:51
3:08
3:17
3:19
3:26

min/km
1:59

2:14

2:43
3:02
3:03
3:09
3:32

3:34
4:05
4:29
4:37

min/km
1:44
1:45
1:45
1:53
1:59

1:59

2:00

10/13

km/h
31.7

30.7

30.2
30.2
30.1
29.3

24.9
22.5
21.8
21.6

21
19.1
18.2

18
17.5

km/h
30.1

26.8

22.7

22
19.8
19.6

19

17

16.8
14.6
13.4

13

km/h
345
343
34.2
31.7
30.2

30.2

29.9



ZICO RACING 20KM - ROLKI, M30 c.d.

M-ce

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

Nazwisko i imie
NIEWIAROWSKI JAROSEAW
CHYLINSKI-OCHE) SLAWEK
BARTOSIEWICZ JAKUB
NOREK ADRIAN
MARCINIAK TOMASZ
KRYCH JAKUB
LASKOWSKI PRZEMYStAW

WALCZAK RAFAL
MARKWITZ SERGIUSZ
LEWANDOWICZ DAREK
PIEKOWSKI DAWID
CHWALISZ tUKASZ
SZMUC WOJTEK
MAROK tUKASZ

KLUJ ADAM

Nr

©

4
164
24
153
68
96
101

81
10
128
26
46
99
160

ZICO RACING 20KM - ROLKI, K40

M-ce

o U A WN

=
H O © -

-

13
14
15
16

Nazwisko i imie
ZACZKOWSKA WIOLETTA
CIBOROWSKA ANETA
STANISZEWSKA KASIA
ZGRZYWA AGNIESZKA
JANOWIAK ANNA
KABZA LUCYNA

KOWALSKA MALGORZATA
CZYZ LIDIA

MARKIEWICZ MALGORZATA
GORSKA LUIZA
PIOTROWSKA KRYSTYNA

GINTROWICZ GRAZYNA
CHABERSKA HANNA
SZUKALSKA AGATA
ZAPASINSKA-BIBAK DOROTA

KRYSIAK ANNA

URYZAJ KAROLINA

Nr
70
109
50
64
130
16

91
39
148
93
108

48
30
167
120

117

74

ZICO RACING 20KM - ROLKI, M40

M-ce

U R WN

Nazwisko i imie
CIBOROWSKI SEBASTIAN
MAZUREK WIESEAW
SYKUT PIOTR
STANISZEWSKI JAROSEAW
JARKIEWICZ MARCIN

Nr
110
166
149
136
161

Klub
BIEGIEM PO PIWO

ROLLALIFE

NARAMOWICE
BIEGAJA
KALINA/STAS TEAM

ZICO RACING
FRIENDS

Klub

TR STARBLADE
SEBA SPORT PISZ

JABRA RT FRIENDS
STARBLADE
SKATE2CITY

3MAJ FORME

SKATE TEAM
KOWALOW
SKATE2CITY

CHABERKI

PIATKOWO NA
BIEGOWO
SKATE2CITY

Klub
SEBA SPORT PISZ

SSW MALTA

TR STARBLADE
LEGIA WARSZAWA
MASTERS

M-scowos¢
+ODZ
GDANSK
GDYNIA
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN

POZNAN
KONIN
POZNAN
BYDGOSZCZ
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN

M-scowos¢
PRZECLAW
PISZ
SKORZEWO
GDANSK
SZCZECIN
NOWY
TOMYSL
BYDGOSZCZ
LUBSKO
PIASECZNO
WARSZAWA
STARKOW

GRODZISK
WIELKOPOLSK
|

BYDGOSZCZ
GORTATOWO
POZNAN
POZNAN

NOWY
TOMYSL

M-scowos¢
PISZ
GDYNIA
POZNAN
PRZECLAW
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

K40
K40
K40
K40
K40
K40

K40
K40
K40
K40
K40

K40

K40
K40
K40
K40

K40

M40
M40
M40
M40
M40

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

M. kat

o U s WN R

13
14
15
16

M. kat

U WN R

K/M
M 34
M 36
M 46
M 52
M 54
M 55
M 58

M 59
M73
M 87
M 89
M 95
M 100
M 101

K/M
K4
K9
K11
K13
K14
K17

K20
K21
K22
K26
K32

K34

K45
K47
K51
K52

K/M
M13
M 14
M21
M 22
M 28

Rodzaj
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

Rodzaj
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

Rodzaj
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

4km

00:08:12
00:08:34
00:08:52
00:10:01
00:09:36
00:10:08
00:10:01

00:10:25
00:10:02
00:11:45
00:12:59
00:11:48
00:13:42
00:15:53
00:14:15

DNF

4km

00:07:40
00:08:58
00:09:46
00:08:56
00:10:17
00:10:43

00:11:43
00:11:42
00:10:56
00:11:18
00:11:47

00:11:29

00:17:50
00:18:38
00:19:27
00:20:15

00:08:58
DNF

4km

00:07:28
00:07:28
00:07:39
00:07:27
00:07:36

8km

00:16:44
00:17:41
00:18:49
00:19:42
00:19:54
00:20:36
00:20:29

00:20:39
00:21:28
00:23:51
00:25:31
00:25:07
00:29:40
00:31:44
00:30:07

DNF

8km

00:16:46
00:18:10
00:19:50
00:19:14
00:20:32
00:21:47

00:23:05
00:23:29
00:22:49
00:23:40
00:24:34

00:24:15

00:33:58
00:37:19
00:37:17
00:42:54

00:19:54
DNF

8km

00:15:09
00:15:09
00:15:47
00:15:09
00:15:46

12km

00:25:28
00:26:38
00:28:35
00:29:58
00:30:35
00:31:09
00:31:10

00:31:13
00:33:01
00:36:39
00:38:16
00:38:52
00:46:25
00:51:06

DNF

12km

00:25:30
00:27:33
00:30:23
00:30:19
00:31:07
00:32:51

00:34:27
00:35:03
00:34:37
00:36:11
00:37:48

00:38:05

00:50:13
00:54:52
00:55:32
01:07:22

DNF

12km

00:22:57
00:22:43
00:23:41
00:23:14
00:23:41

16km

00:34:31
00:35:50
00:38:07
00:40:05
00:41:05
00:41:48
00:41:49

00:41:50
00:44:37
00:49:37
00:51:35
00:53:55
01:04:15
01:11:42

DNF

16km

00:34:33
00:37:01
00:41:04
00:41:07
00:41:46
00:43:24

00:45:41
00:46:31
00:46:26
00:48:57
00:51:54

00:52:48

01:06:42
01:12:22
01:13:42
01:36:54

DNF

16km

00:31:11
00:30:59
00:31:58
00:31:43
00:32:10

Netto
00:43:12.50
00:44:48.55
00:47:43.20
00:50:23.15
00:51:40.00
00:51:49.95
00:51:57.65

00:51:57.95
00:55:35.95
01:03:00.80
01:04:34.90
01:09:24.65
01:22:00.70
01:32:23.10

DNF

Netto
00:43:08.25
00:46:31.15
00:51:33.10
00:51:50.75
00:52:12.15
00:54:07.20

00:57:18.80
00:58:02.15
00:58:14.85
01:01:46.20
01:05:58.55

01:07:44.50

01:23:11.90
01:28:03.55
01:32:27.65

Netto
00:39:10.05
00:39:11.05
00:39:48.70
00:39:49.30
00:41:03.40

Brutto
00:43:15.55
00:44:52.50
00:47:49.55
00:50:28.00
00:51:46.70
00:51:58.75
00:52:05.90

00:52:02.50
00:55:41.50
01:03:08.80
01:04:46.05
01:09:33.90
01:22:10.35
01:32:32.55

DNF

Brutto
00:43:11.20
00:46:32.70
00:51:41.60
00:51:55.65
00:52:22.40
00:54:17.45

00:57:27.40
00:58:10.45
00:58:19.00
01:01:55.45
01:06:05.25

01:07:49.70

01:23:23.25
01:28:13.60
01:32:39.25

DNF

Brutto
00:39:11.20
00:39:13.05
00:39:51.15
00:39:52.05
00:41:07.80

http://b4sport.pl/

min/km
2:09
2:14
2:23
2:31
2:35
2:35
2:35

2:35
2:46
3:09
3:13
3:28
4:06
4:37

min/km
2:09
2:19
2:34
2:35
2:36
2:42

2:51
2:54
2:54
3:05
3:17

23

4:09
4:24
4:37
6:03

min/km
1:57
1:57
1:59
1:59
2:03

11/13

km/h
27.8
26.8
25.1
23.8
23.2
23.2
23.1

23.1
21.6

19
18.6
17.3
14.6

13

km/h
27.8
25.8
23.3
23.1
23
22.2

20.9
20.7
20.6
19.4
18.2

17.7

14.4
13.6
13
9.9

km/h
30.6
30.6
30.1
30.1
29.2



ZICO RACING 20KM - ROLKI, M40 c.d.

M-ce Nazwisko i imie
WOJCIK TOMASZ
MAZURAK ZBIGNIEW
FRYDRYCH ROBERT

© N o

©

10 SZYSZKA HUBERT
11 KASPROWICZ DANIEL
12 FILIPIAK ERNEST

13 SAPIJASZKO tUKASZ
14 BUSS JAKUB

15 STOLINSKI DOMINIK
16 MAIK JAROSEAW

17 HAMPEL RAFAL

18 KUCHARZYK PIOTR

19 FILIPKOWSKI MARIUSZ
20 KABZA GRZEGORZ

21 PONTUS PAWEL

22 ALEKSY PIOTR

23 KOWALSKI MIROSEAW

24 CEREGRA PIOTR

25 CHABERSKI MICHAL

26 SADLO MARIUSZ

27 ROGALINSKI ADAM

28 KOLIBABKA SEBASTIAN

29 SZCZEPANSKI MAREK
SLABOSZEWSKI ARTUR

WOJCIECHOWSKI MICHAL

Nr
66
71

143
80
5
52
141

88

172
22

53

12

36

15

129
13
183
34
29
42
123
171
75
176

ZICO RACING 20KM - ROLKI, K50

M-ce Nazwisko i imie
1 RUTKOWSKA IRENA
2 SADOWSKA EWA

Nr
21
168

ZICO RACING 20KM - ROLKI, M50

M-ce Nazwisko i imie
1 SOCZOMSKI MIROStAW

2 JURASZ WOJCIECH
3 KONKOL JAROSLAW

4 GNIAZDOWSKI MAREK
5 CHARUBIN StAWOMIR

Nr

U

9

1

o

2

w

7
139
98

Klub
TR STARBLADE

AMATOR

WWW.PLICHWYSCIG.
PL WWW.ROLLALIFE
LEGIA WARSZAWA
MASTERS

SKATE2CITY

ZICORACING SPEED
TEAM

JABRA ROLER TEAM
FRIENDS
SKATE2CITY

BRAK

TN BIEGOWKI
CHABERKI

ROGAL TEAM

SKATE CITY

Klub

KLUB SPORTOWY
SKATE TEAM
KOWALOW

Klub
EDI TEANM
ZGORZELEC
KOLARZE, ZEGLARZE
| WROTKARZE
JABRA RT FRIENDS
TR STARBLADE
SEBASPORT

M-scowos¢
WOLOMIN
POLICE
WARSZAWA
RAKOWNIA
SRODA WLKP.
WAGROWIEC
POZNAN

WARSZAWA

KUDOWA
ZDROJ
POZNAN
GRODZISK
WLKP.
GRODZISK
MAZOWIECKI
POZNAN

GDANSK

NOwY
TOMYSL
POZNAN
SULECHOW
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
SWARZEDZ
POZNAN
POZNAN
POZNAN
GRODZISK
WIELKOPOLSK
|

M-scowos¢
POZNAN
RZEPIN

M-scowos¢
ZGORZELEC

PUSZCZYKOW
(0]

GDANSK
STARGARD
PISZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40

M40

M40
M40

M40

M40

M40

M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

K50
K50

M50

M50

M50

M50
M50

Kat.

Kat.

Kat.

14

15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29

M. kat

2

M. kat

M 29
M 30
M 37
M40
M 41
M43
M 44

M51

M 56

M 57
M 60

M 61

M 62

M 66

M 70

M 74
M 79
M 83
M 86
M 88
M 93
M 98
M 102
M 103

K/M
K42
K43

K/M
M11

M 15
M 25

M 31
M 32

Rodzaj
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

Rodzaj
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

Rodzaj
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

4km

00:07:35
00:07:38
00:08:31
00:08:37
00:08:01
00:08:53
00:08:33

00:07:36

00:10:17

00:10:18
00:10:07

00:09:47

00:08:56

00:09:10

00:10:43

00:09:49
00:10:48
00:11:00
00:11:55
00:11:43
00:12:47
00:15:00
00:16:02
00:12:18
00:07:40

DNF

4km

00:12:31
00:13:47

4km
00:07:27

00:07:38
00:07:39

00:07:39
00:07:45

8km

00:15:43
00:15:46
00:17:38
00:17:44
00:17:07
00:18:24
00:18:24

00:17:17

00:20:28

00:20:09
00:20:40

00:20:36

00:18:52

00:20:14

00:21:46

00:20:38
00:22:16
00:23:03
00:24:30
00:24:02
00:26:46
00:30:04
00:33:38
00:25:08
00:16:49

DNF

8km
00:25:57
00:28:55

8km
00:15:07

00:15:46
00:15:48

00:15:47
00:16:46

12km

00:24:07
00:24:09
00:26:35
00:26:53
00:26:49
00:28:28
00:28:39

00:28:29

00:31:08

00:30:49
00:31:14

00:31:09

00:30:00

00:31:11

00:32:50

00:31:52
00:34:04
00:36:01
00:37:19
00:36:44
00:40:31
00:45:26
00:50:58

00:30:07
DNF

12km

00:41:12
00:43:59

12km
00:22:48

00:23:40
00:23:54

00:24:37
00:25:29

16km

00:33:24
00:33:27
00:35:48
00:36:43
00:36:53
00:38:13
00:38:10

00:39:41

00:41:47

00:41:34
00:41:53

00:41:48

00:40:57

00:41:50

00:43:24

00:43:55
00:46:15
00:48:43
00:50:16
00:49:58
00:54:39
01:01:04
01:10:18

00:38:58
DNF

16km
00:57:35
00:59:42

16km
00:30:29

00:31:56
00:31:58

00:34:11
00:34:33

Netto
00:42:33.70
00:42:34.50
00:44:53.10
00:46:22.35
00:46:28.10
00:47:32.80
00:47:38.70

00:50:22.80

00:51:50.35

00:51:55.30
00:51:59.90

00:52:15.70

00:52:16.40

00:53:11.25

00:54:07.45

00:56:30.75
00:58:17.10
01:01:40.25
01:02:58.30
01:03:55.15
01:08:29.75
01:15:53.70

DNF

Netto
01:14:13.25
01:15:18.85

Netto
00:38:20.80

00:39:46.70

00:39:50.90

00:43:05.45
00:43:08.25

Brutto

00:42:38.80
00:42:37.95
00:44:59.75
00:46:24.20
00:46:31.05
00:47:37.55
00:47:43.35

00:50:27.50

00:52:01.15

00:52:04.75
00:52:04.40

00:52:22.75

00:52:18.85

00:53:16.45

00:54:18.20

00:56:36.55
00:58:25.40
01:01:49.05
01:03:07.65
01:04:05.65
01:08:42.50
01:16:19.75

DNF

Brutto
01:14:23.45
01:15:26.50

Brutto
00:38:24.20

00:39:51.15

00:39:52.40

00:43:09.65
00:43:10.45

http://b4sport.pl/

min/km
2:07
2:07
2:14
2:19
2:19
2:22
2:22

2:31

2:35

2:35
2:36

2:36

2:39

2:42

2:49
2:54
3:05
3:08
3:11
3:25
3:47
4:23
3:08

min/km
3:42
3:45

min/km
1:55

1:59
1:59

2:09
2:09

12/13

km/h
28.2
28.2
26.7
25.9
25.8
25.2
25.2

23.8

23.1

23.1
231

23

23

22.6

22.2

21.2
20.6
19.5
19.1
18.8
17.5
15.8
13.7
19.1

km/h
16.2
15.9

km/h
313

30.2
30.1

27.9
27.8



ZICO RACING 20KM - ROLKI, M50 c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr
6 GAGALA WLODZIMIERZ 137
7 ZIEJEWSKI HENRYK 72
8 LIZUT KRZYSZTOF 62
9 PRIEBE JACEK 6
10 KOPRAS MAREK 67
11 GEDOS MIROStAW 23
12 WASK ZBYSZEK 95
13 SADOWSKI KRZYSZTOF 169
14 GRELOWSKI KRZYSZTOF 182
15 KSIAZKIEWICZ JAROSEAW 40

ZICO RACING 20KM - ROLKI, K60

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 WILCZAK TERESA 131
2 ROGALINSKA EWA 124

ZICO RACING 20KM - ROLKI, M60

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 MAJEWSKI PIOTR 65
2 PAWELEC ZBIGNIEW 11
3 ALANKIEWICZ ADAM 174
4 OGONOWSKI JACEK 184
5 RUTKOWSKI WOJCIECH 14
6 JANIAK KAROL 113
7 PATORA JERZY 45
8 MYSZKIEWICZ ANDRZE) 7
9 JAGMIN BOGUStAW 32
10 ROGALINSKI PIOTR 125

Klub

ZICORACING
TR STARBLADE
INDIWIDUALNIE

NIEZRZESZONY

KLUB SPORTOWY
SKATE TEAM
KOWALOW

SSW MALTA POZNAN
3MA| FORME

Klub
SKATE2CITY
ROGAL TEAM

Klub
SKATE2CITY

JABRA ROLER TEAM
FRENDS

SSW MALTA POZNAN
CZERWONAK BIEGA
SKATE2CITY
INDYWIDUALNIE

3MAJFORME LUBSKO
ROGAL TEAM

M-scowos¢
MILICZ
SWINOUJSCIE
STARGARD
GNIEZNO
WRONKI
STARE
BOJANOWO
POZNAN
RZEPIN

POZNAN
LUBSKO

M-scowos¢
OPALENICA
StUPCA

M-scowos¢
GRODZISK
WLKP.
JUSZKOWO

POZNAN
KORNIK
CZERWONAK
PABIANICE
NOWY
TOMYSL
WRZESNIA
LUBSKO
POZNAN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M50
M50
M50
M50
M50
M50

M50
M50

M50
M50

K60
K60

M60

M60

M60
M60
M60
M60
M60

M60
M60
M60

Kat.

Kat.

Kat.

12
13

14
15

M. kat

M. kat

~N~No u s~ w

© ®

10

M 38
M 39
M 42
M 53
M 65
M 77

M 78
M 81

M 90
M 96

K/M
K27
K 40

K/M
M 24

M 45
M 48
M 63
M 64
M 67

M 69
M75
M 97

Rodzaj
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

Rodzaj
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

Rodzaj
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

20 KM ROLKI
20 KM ROLKI
20 KM ROLKI

4km

00:08:53
00:08:55
00:08:55
00:08:54
00:10:44
00:10:49

00:10:54
00:10:25

00:11:43
00:11:57

4km
00:12:20
00:14:18

4km
00:07:39

00:08:12

00:09:05
00:08:00
00:09:38
00:10:22
00:09:36

00:09:49
00:10:21
00:14:18

8km

00:18:06
00:18:00
00:18:07
00:18:52
00:21:23
00:21:56

00:22:33
00:21:39

00:24:19
00:25:37

8km
00:24:26
00:28:50

8km
00:15:47

00:16:45

00:18:49
00:17:10
00:19:54
00:20:36
00:19:54

00:19:52
00:21:01
00:28:50

12km

00:27:30
00:27:31
00:27:31
00:30:00
00:32:04
00:33:49

00:34:24
00:34:20

00:37:21
00:40:10

12km
00:36:48
00:43:10

12km
00:23:41

00:25:29

00:28:36
00:27:18
00:30:36
00:31:10
00:31:12

00:30:35
00:32:42
00:43:10

16km

00:36:22
00:36:24
00:36:59
00:41:08
00:42:14
00:45:46

00:46:05
00:46:27

00:50:56
00:54:46

16km
00:49:11
00:58:22

16km
00:31:57

00:34:32

00:38:11
00:38:04
00:41:13
00:41:50
00:41:53

00:41:31
00:44:35
00:58:22

Netto
00:45:20.00
00:45:21.50
00:46:34.15
00:51:36.80
00:52:53.05
00:58:14.20

00:58:15.10
00:59:08.30

01:04:37.45
01:09:35.45

Netto
01:01:49.25
01:13:56.15

Netto
00:39:50.85

00:43:09.05

00:47:40.25
00:47:51.30
00:52:25.05
00:52:25.45
00:53:17.10

00:53:23.60
00:56:33.30
01:13:56.15

http://b4sport.pl/

Brutto
00:45:25.45
00:45:25.35
00:46:37.45
00:51:39.95
00:53:04.35
00:58:18.05

00:58:20.85
00:59:11.60

01:04:44.65
01:09:44.30

Brutto
01:01:59.90
01:14:10.95

Brutto
00:39:54.00

00:43:11.40

00:47:47.15
00:47:54.60
00:52:30.35
00:52:32.15
00:53:23.10

00:53:30.15
00:56:41.10
01:14:11.05

min/km
2:16
2:16
2:19
2:34
2:38
2:54

2:54
2:57

3:13
3:28

min/km
3:05
3:41

min/km
1:59

2:09

2:23
2:23
2:37
2:37
2:39

2:40

2:49
3:41

13/13

km/h
26.5
26.5
25.8
233
22.7
20.6

20.6
20.3

18.6
17.2

km/h
19.4
16.2

km/h
30.1

27.8

25.2
25.1
229
22.9
22.5

22.5
21.2
16.2



